
Proračun za Povećanje / Proračun za

2024. Smanjenje 2024.

Prihodi poslovanja (6) 23.429.890,51 3.274.934,12 26.704.824,63

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (7) 1.373.545,00 3.656,51 1.377.201,51

Prihodi ukupno 24.803.435,51 3.278.590,63 28.082.026,14

Rashodi poslovanja (3) 19.758.678,51 3.155.198,94 22.913.877,45

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (4) 4.832.757,00 3.235.343,03 8.068.100,03

Rashodi ukupno 24.591.435,51 6.390.541,97 30.981.977,48

Razlika - višak / manjak 212.000,00 -3.111.951,34 -2.899.951,34

Proračun za Povećanje / Proračun za

2024. Smanjenje 2024.

Primici od financijske imovine i zaduživanja (8) 0,00 0,00 0,00

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (5) 212.000,00 10.000,00 222.000,00

Neto financiranje -212.000,00 -10.000,00 -222.000,00

Proračun za Povećanje / Proračun za

2024. Smanjenje 2024.

Ukupan donos viška / manjka iz prethodne(ih) godine 0,00 3.121.951,34 3.121.951,34

Višak / manjak iz prethodne(ih) godine koji će se 
rasporediti / pokriti

0,00 3.121.951,34 3.121.951,34

Višak / manjak + neto financiranje 0,00 0,00 0,00

           Na temelju članka 45. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 144/2021) i članka 18. Statuta Grada Križevaca 
("Službeni vjesnik Grada Križevaca" br. 4/09., 1/13., 1/16., 1/18., 3/18. – pročišćeni tekst, 3/20., 1/21. i 3/22.) Gradsko 
vijeće Grada Križevaca na 21. sjednici održanoj 26. lipnja 2024. godine donijelo je

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA KRIŽEVACA ZA 2024. GODINU 
I PROJEKCIJE ZA 2025. I 2026. GODINU

I. OPĆI DIO

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

1. SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA I RAČUNA FINANCIRANJA

Članak 1.
U Proračunu Grada Križevaca za 2024. godinu i projekcijama za 2025. i 2026. godinu (''Službeni vjesnik Grada 
Križevaca'' broj 7/23 i 4/24) u članku 1. mijenja se točka 1. Sažetak računa prihoda i rashoda i računa 
financiranja, kako slijedi:

Valuta: EUR

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

Valuta: EUR

C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNITEŽENJA

Valuta: EUR



Razred/ 
skupina

Naziv prihoda Proračun 2024. Povećanje/smanjenje Novi proračun 2024.

1 2 3 4 5

UKUPNO PRIHODI 24.803.435,51 3.278.590,63 28.082.026,14

6 Prihodi poslovanja 23.429.890,51 3.274.934,12 26.704.824,63

61 Prihodi od poreza 10.258.592,34 1.402.206,34 11.660.798,68

63
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proračuna

10.842.360,17 1.744.399,49 12.586.759,66

64 Prihodi od imovine 325.600,00 14.547,00 340.147,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi 
po posebnim propisima i naknada

1.299.553,00 100.481,52 1.400.034,52

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija

690.185,00 2.299,77 692.484,77

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 13.600,00 11.000,00 24.600,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.373.545,00 3.656,51 1.377.201,51

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 1.246.000,00 0,00 1.246.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 127.545,00 3.656,51 131.201,51

Razred/ 
skupina

Naziv rashoda Proračun 2024. Povećanje/smanjenje Novi proračun 2024.

1 2 3 4 5

UKUPNO RASHODI 24.591.435,51 6.390.541,97 30.981.977,48

3 Rashodi poslovanja 19.758.678,51 3.155.198,94 22.913.877,45

31 Rashodi za zaposlene 9.163.525,00 1.675.323,59 10.838.848,59

32 Materijalni rashodi 5.362.570,01 636.711,13 5.999.281,14

34 Financijski rashodi 30.090,00 2.300,00 32.390,00

35 Subvencije 624.000,00 5.628,27 629.628,27

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.051.000,00 104.986,69 1.155.986,69

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade

349.900,00 7.000,06 356.900,06

38 Ostali rashodi 3.177.593,50 723.249,20 3.900.842,70

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.832.757,00 3.235.343,03 8.068.100,03

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 715.000,00 171.000,00 886.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.452.257,00 1.733.563,03 4.185.820,03

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.665.500,00 1.330.780,00 2.996.280,00

Članak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu 
financiranja u Proračunu, kako slijedi:

I. OPĆI DIO

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA

A1. PRIHODI I RASHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI



Razred /
skupina

Naziv Plan 2024. Povećanje / smanjenje Novi plan 2024.

1 2 3 4 5

UKUPNO PRIHODI 24.803.435,51 3.278.590,63 28.082.026,14

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.582.592,34 1.167.925,34 13.750.517,68

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.582.592,34 1.167.925,34 13.750.517,68

2 VLASTITI PRIHODI 194.460,00 4.042,52 198.502,52

21 VLASTITI PRIHODI 194.460,00 4.042,52 198.502,52

3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.383.453,00 90.481,52 1.473.934,52

31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 487.453,00 90.481,52 577.934,52

32 KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 896.000,00 0,00 896.000,00

4 POMOĆI 9.192.960,17 1.744.399,49 10.937.359,66

41
POMOĆI OD MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA TE 
INSTITUCIJA I TIJELA EU

800,00 86.837,04 87.637,04

42
PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH 
SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA

7.735.446,90 1.456.690,99 9.192.137,89

43
POMOĆI IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZIRANE 
FUNKCIJE

878.000,00 7.783,47 885.783,47

44
POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA TEMELJEM 
PRIJENOSA SREDSTAVA EU

574.113,27 160.236,94 734.350,21

45 POMOĆI EU PRORAČUNSKIM KORISNICIMA 4.600,00 32.851,05 37.451,05

5 DONACIJE 76.325,00 268.085,25 344.410,25

51 DONACIJE 76.325,00 268.085,25 344.410,25

6 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 1.373.645,00 3.656,51 1.377.301,51

61 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 1.373.645,00 3.656,51 1.377.301,51

Razred /
skupina

Naziv Plan 2024. Povećanje / smanjenje Novi plan 2024.

1 2 3 4 5

UKUPNO RASHODI 24.591.435,51 6.390.541,97 30.981.977,48

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.370.592,34 4.311.298,74 16.681.891,08

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.370.592,34 4.311.298,74 16.681.891,08

2 VLASTITI PRIHODI 194.460,00 143.315,47 337.775,47

21 VLASTITI PRIHODI 194.460,00 143.315,47 337.775,47

3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.383.453,00 219.600,75 1.603.053,75

31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 487.453,00 219.600,75 707.053,75

32 KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 896.000,00 0,00 896.000,00

4 POMOĆI 9.192.960,17 1.708.284,11 10.901.244,28

41
POMOĆI OD MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA TE 
INSTITUCIJA I TIJELA EU

800,00 92.832,35 93.632,35

42
PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH 
SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA

7.735.446,90 1.463.802,72 9.199.249,62

43
POMOĆI IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZIRANE 
FUNKCIJE

878.000,00 11.967,23 889.967,23

44
POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA TEMELJEM 
PRIJENOSA SREDSTAVA EU

574.113,27 105.672,81 679.786,08

45 POMOĆI EU PRORAČUNSKIM KORISNICIMA 4.600,00 34.009,00 38.609,00

5 DONACIJE 76.325,00 2.183,66 78.508,66

A2. PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

 



51 DONACIJE 76.325,00 2.183,66 78.508,66

6 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 1.373.645,00 5.859,24 1.379.504,24

61 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 1.373.645,00 5.859,24 1.379.504,24



Razred/
skupina

Naziv Proračun za 2024. Povećanje/smanjenje Proračun za 2024.

1 2 3 4 5

UKUPNO RASHODI 24.591.435,51 6.390.541,97 30.981.977,48

01 Opće javne usluge 2.149.200,00 169.204,81 2.318.404,81

011
Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, 
vanjski poslovi

680.300,00 127.104,81 807.404,81

013 Opće usluge 1.341.400,00 42.100,00 1.383.500,00

016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 16.700,00 0,00 16.700,00

017 Transakcije vezane za javni dug 110.800,00 0,00 110.800,00

02 Obrana 26.400,00 0,00 26.400,00

022 Civilna obrana 26.400,00 0,00 26.400,00

03 Javni red i sigurnost 1.181.600,00 105.596,93 1.287.196,93

032 Usluge protupožarne zaštite 1.181.600,00 105.596,93 1.287.196,93

04 Ekonomski poslovi 3.597.008,51 1.110.739,82 4.707.748,33

042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 120.800,00 13.307,47 134.107,47

043 Gorivo i energija 65.100,00 250.000,00 315.100,00

045 Promet 1.065.000,00 571.000,00 1.636.000,00

047 Ostale industrije 1.650.900,00 276.432,35 1.927.332,35

048 Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi 695.208,51 0,00 695.208,51

05 Zaštita okoliša 1.719.000,00 593.800,92 2.312.800,92

051 Gospodarenje otpadom 86.000,00 9.800,92 95.800,92

052 Gospodarenje otpadnim vodama 878.000,00 390.000,00 1.268.000,00

053 Smanjenje zagađivanja 33.000,00 38.000,00 71.000,00

056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 722.000,00 156.000,00 878.000,00

06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 3.382.200,00 1.765.700,00 5.147.900,00

061 Razvoj stanovanja 5.000,00 0,00 5.000,00

062 Razvoj zajednice 989.200,00 815.900,00 1.805.100,00

063 Opskrba vodom 494.000,00 202.000,00 696.000,00

064 Ulična rasvjeta 403.000,00 165.000,00 568.000,00

066
Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani

1.491.000,00 582.800,00 2.073.800,00

08 Rekreacija, kultura i religija 1.478.390,00 57.174,59 1.535.564,59

081 Službe rekreacije i sporta 556.330,00 0,00 556.330,00

082 Službe kulture 800.160,00 -31.825,41 768.334,59

084 Religijske i druge službe zajednice 7.000,00 2.000,00 9.000,00

086
Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 
svrstani

114.900,00 87.000,00 201.900,00

09 Obrazovanje 10.741.637,00 2.565.274,90 13.306.911,90

091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 10.361.162,00 2.550.374,90 12.911.536,90

092 Srednjoškolsko  obrazovanje 16.200,00 0,00 16.200,00

094 Visoka naobrazba 83.600,00 0,00 83.600,00

096 Dodatne usluge u obrazovanju 276.175,00 14.900,00 291.075,00

A3. RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI



098 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 4.500,00 0,00 4.500,00

10 Socijalna zaštita 316.000,00 23.050,00 339.050,00

101 Bolest i invaliditet 92.100,00 11.900,00 104.000,00

102 Starost 15.100,00 0,00 15.100,00

104 Obitelj i djeca 57.400,00 0,00 57.400,00

106 Stanovanje 30.000,00 10.000,00 40.000,00

109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 121.400,00 1.150,00 122.550,00



Razred/ 
skupina

Naziv Proračun 2024. Povećanje/smanjenje Novi proračun 2024.

1 2 3 4 5

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00

84 Primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 212.000,00 10.000,00 222.000,00

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 0,00 10.000,00 10.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 212.000,00 0,00 212.000,00

B1. RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

B) RAČUN FINANCIRANJA



Razred /
skupina

Naziv Plan 2024. Povećanje / smanjenje Novi plan 2024.

1 2 3 4 5

UKUPNO PRIMICI 0,00 0,00 0,00

7 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00

71 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00

Razred /
skupina

Naziv Plan 2024. Povećanje / smanjenje Novi plan 2024.

1 2 3 4 5

UKUPNO IZDACI 212.000,00 10.000,00 222.000,00

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 212.000,00 10.000,00 222.000,00

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 212.000,00 10.000,00 222.000,00

B2. RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

 



Proračun za 2024.
Povećanje /
smanjenje

Novi proračun za 
2024.

9 Vlastiti izvori 0,00 3.121.951,34 3.121.951,34

92 Rezultat poslovanja 0,00 3.121.951,34 3.121.951,34

Preneseni višak prihoda nad rashodima

C) PRENESENI VIŠAK PRIHODA NAD RASHODIMA



Šifra Naziv Proračun za 2024.
Povećanje / 
smanjenje

Proračun za 2024.

1 2 3 4 5

UKUPNO: 24.803.435,51 6.400.541,97 31.203.977,48

RAZDJEL    101 UPRAVNI ODJEL ZA PRAVNE I OPĆE POSLOVE 2.034.900,00 169.204,81 2.204.104,81

GLAVA    10101
PREDSTAVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA TIJELA 
GRADA

1.876.600,00 109.204,81 1.985.804,81

GLAVA    10102 MJESNA SAMOUPRAVA 158.300,00 60.000,00 218.300,00

RAZDJEL    201
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, 
FINANCIJE, EU FONDOVE I JAVNU NABAVU

1.296.608,51 365.339,82 1.661.948,33

GLAVA    20101 FINANCIJE 322.800,00 260.000,00 582.800,00

GLAVA    20102 GOSPODARSTVO 258.600,00 17.507,47 276.107,47

GLAVA    20103 EU PROJEKTI 715.208,51 87.832,35 803.040,86

RAZDJEL    301
UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ, OBRAZOVANJE, 
KULTURU, SPORT, SOCIJALNU SKRB, 
NACIONALNE MANJINE I TURIZAM

14.062.627,00 2.745.496,42 16.808.123,42

GLAVA    30101 PREDŠKOLSKI ODGOJ 2.364.190,00 940.451,99 3.304.641,99

GLAVA    30102 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 8.273.147,00 1.624.822,91 9.897.969,91

GLAVA    30103
SREDNJOŠKOLSKO I VISOKO OBRAZOVANJE, 
ZNANOST I CJELOŽIVOTNO UČENJE

124.300,00 0,00 124.300,00

GLAVA    30104 KULTURA 884.160,00 -22.825,41 861.334,59

GLAVA    30105 TURIZAM 301.100,00 4.400,00 305.500,00

GLAVA    30106 SPORT, REKREACIJA I TEHNIČKA KULTURA 594.230,00 80.000,00 674.230,00

GLAVA    30107
SOCIJALNA SKRB, ZDRAVSTVO, HRVATSKI 
BRANITELJI, OBITELJ I DJECA

310.000,00 13.050,00 323.050,00

GLAVA    30108 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 1.208.000,00 105.596,93 1.313.596,93

GLAVA    30109 NACIONALNE MANJINE 3.500,00 0,00 3.500,00

RAZDJEL    401
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO 
GOSPODARSTVO, GRADNJU, PROSTORNO 
UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA

7.409.300,00 3.120.500,92 10.529.800,92

GLAVA    40101 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.436.000,00 165.000,00 1.601.000,00

GLAVA    40102 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 2.591.000,00 1.734.800,00 4.325.800,00

GLAVA    40103
IZGRADNJA PROMETNE INFRASTRUKTURE I 
UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA

70.000,00 12.000,00 82.000,00

GLAVA    40104
PROSTORNO UREĐENJE, IZGRADNJA I 
ODRŽAVANJE OBJEKATA

1.224.200,00 288.900,00 1.513.100,00

GLAVA    40105
ZAŠTITA OKOLIŠA I ENERGETSKA 
UČINKOVITOST

653.100,00 316.800,92 969.900,92

GLAVA    40106 VODOOPSKRBA I ODVODNJA 1.435.000,00 603.000,00 2.038.000,00

Članak 3.

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine te izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 
raspoređuju se u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi:

II. POSEBNI DIO

A. POSEBNI DIO PREMA ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI



SVEUKUPNO 24.803.435,51 31.203.977,48 25,81
Naziv Planirano Novi plan Index

RAZDJEL 101 UPRAVNI ODJEL ZA PRAVNE I OPĆE POSLOVE 2.034.900,00 2.204.104,81 8,32
GLAVA 10101 PREDSTAVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA TIJELA GRADA 1.876.600,00 1.985.804,81 5,82
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.690.000,00 98.200,00 5,82

Izvor financiranja 32 KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 3.000,00 0,00 5,82

Izvor financiranja 41 POMOĆI OD MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA TE INSTITUCIJA I TIJELA EU 0,00 5.000,00 5,82

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

167.600,00 2.417,50 5,82

Izvor financiranja 442 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU ZA 
EU PROJEKTE KOJE PROVODI GRAD

16.000,00 3.587,31 5,82

PROGRAM 1101 GRADSKO VIJEĆE 78.600,00 78.187,31 -0,53
Aktivnost A110101 REDOVNI RAD GRADSKOG VIJEĆA 36.600,00 36.600,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 36.600,00 36.600,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 36.600,00 36.600,00 0,00

32 Materijalni rashodi 36.600,00 36.600,00 0,00

Aktivnost A110102 FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA 13.300,00 13.300,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.300,00 13.300,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 13.300,00 13.300,00 0,00

38 Ostali rashodi 13.300,00 13.300,00 0,00

Aktivnost A110103 FINANCIRANJE GRADSKOG SAVJETA MLADIH 7.000,00 7.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 7.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 7.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 7.000,00 7.000,00 0,00

Tekući projekt T110104 NAGRADA ZA ŽIVOTNO DJELO 4.000,00 0,00 -100,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 0,00 -100,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 -100,00

38 Ostali rashodi 4.000,00 0,00 -100,00

Tekući projekt T110105 GRADSKI PROGRAM ZA MLADE 16.000,00 19.587,31 22,42
Izvor financiranja 442 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU ZA 

EU PROJEKTE KOJE PROVODI GRAD
16.000,00 19.587,31 22,42

3 Rashodi poslovanja 16.000,00 19.587,31 22,42

32 Materijalni rashodi 16.000,00 19.587,31 22,42

Aktivnost A110106 DJEČJE GRADSKO VIJEĆE 1.700,00 1.700,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.700,00 1.700,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.700,00 1.700,00 0,00

32 Materijalni rashodi 1.700,00 1.700,00 0,00

PROGRAM 1102 GRADONAČELNIK 156.300,00 156.300,00 0,00
Aktivnost A110201 REDOVNI RAD GRADONAČELNIKA 133.000,00 133.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 133.000,00 133.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 133.000,00 133.000,00 0,00

6.400.541,97
Šifra Povećanje/smanjenje

169.204,81
109.204,81

1.788.200,00

3.000,00

5.000,00

170.017,50

19.587,31

-412,69
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

-4.000,00
-4.000,00

-4.000,00

-4.000,00

3.587,31
3.587,31

3.587,31

3.587,31

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

B)  PLAN RASHODA I IZDATAKA PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI, IZVORIMA FINANCIRANJA I EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI, RASPOREĐEN U PROGRAME KOJI SE SASTOJE OD 
AKTIVNOSTI I PROJEKATA



32 Materijalni rashodi 93.000,00 93.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 40.000,00 40.000,00 0,00

Aktivnost A110202 POKROVITELJSTVA UDRUGAMA I GRAĐANIMA 13.300,00 13.300,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.300,00 13.300,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 13.300,00 13.300,00 0,00

38 Ostali rashodi 13.300,00 13.300,00 0,00

Aktivnost A110203 SUFINANCIRANJE PROJEKATA I PROGRAMA FINANCIRANIH IZ 
NACIONALNIH I EU FONDOVA

10.000,00 10.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 10.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 10.000,00 0,00

PROGRAM 1103 UPRAVNI ODJELI 1.318.100,00 1.360.200,00 3,19
Aktivnost A110301 REDOVNI RAD UPRAVNIH ODJELA 1.300.900,00 1.343.000,00 3,24
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.300.900,00 1.337.900,00 2,84

3 Rashodi poslovanja 1.257.600,00 1.294.600,00 2,94

31 Rashodi za zaposlene 911.000,00 911.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 299.300,00 336.300,00 12,36

34 Financijski rashodi 17.300,00 17.300,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 30.000,00 30.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 43.300,00 43.300,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.300,00 40.300,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.000,00 3.000,00 0,00

Izvor financiranja 41 POMOĆI OD MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA TE INSTITUCIJA I TIJELA EU 0,00 5.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 0,00

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

0,00 100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 100,00 0,00

Aktivnost A110302 JAVNI RADOVI 17.200,00 17.200,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.600,00 8.600,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 8.600,00 8.600,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 8.300,00 8.300,00 0,00

32 Materijalni rashodi 300,00 300,00 0,00

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

8.600,00 8.600,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 8.600,00 8.600,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 8.300,00 8.300,00 0,00

32 Materijalni rashodi 300,00 300,00 0,00

PROGRAM 1104 ZAJEDNIČKE AKTIVNOSTI PREDSTAVNIČKIH, IZVRŠNIH I UPRAVNIH 
TIJELA GRADA

164.600,00 229.800,00 39,61

Aktivnost A110401 ZAJEDNIČKE AKTIVNOSTI PREDSTAVNIČKIH, IZVRŠNIH I UPRAVNIH 
TIJELA GRADA

147.900,00 213.100,00 44,08

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 147.900,00 213.100,00 44,08

3 Rashodi poslovanja 147.900,00 213.100,00 44,08

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42.100,00
42.100,00

37.000,00

37.000,00

0,00

37.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

100,00

100,00

100,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65.200,00

65.200,00

65.200,00

65.200,00



32 Materijalni rashodi 147.900,00 200.000,00 35,23

34 Financijski rashodi 0,00 2.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 11.100,00 0,00

Aktivnost A110402 RASHODI TEMELJEM OŠASNE IMOVINE 13.700,00 13.700,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.700,00 13.700,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 13.700,00 13.700,00 0,00

32 Materijalni rashodi 13.500,00 13.500,00 0,00

34 Financijski rashodi 200,00 200,00 0,00

Aktivnost A110403 POVRAT KOMUNALNOG DOPRINOSA I NAKNADE 3.000,00 3.000,00 0,00
Izvor financiranja 32 KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 3.000,00 3.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.000,00 0,00

PROGRAM 1105 IZBORI 159.000,00 161.317,50 1,46
Tekući projekt T110503 PARLAMENTARNI IZBORI 50.000,00 52.317,50 4,64
Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 

PRORAČUNA
50.000,00 52.317,50 4,64

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 52.317,50 4,64

32 Materijalni rashodi 50.000,00 52.317,50 4,64

Tekući projekt T110504 PREDSJEDNIČKI IZBORI 67.000,00 67.000,00 0,00
Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 

PRORAČUNA
67.000,00 67.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 67.000,00 67.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 67.000,00 67.000,00 0,00

Tekući projekt T110502 IZBORI ZA ČLANOVE EUROPSKOG PARLAMENTA 42.000,00 42.000,00 0,00
Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 

PRORAČUNA
42.000,00 42.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 42.000,00 42.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 42.000,00 42.000,00 0,00

GLAVA 10102 MJESNA SAMOUPRAVA 158.300,00 218.300,00 37,90
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 158.300,00 60.000,00 37,90

PROGRAM 1201 MJESNI ODBORI I GRADSKE ČETVRTI 158.300,00 218.300,00 37,90
Aktivnost A120101 REDOVNI RAD MJESNIH ODBORA I GRADSKIH ČETVRTI 158.300,00 218.300,00 37,90
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 158.300,00 218.300,00 37,90

3 Rashodi poslovanja 138.300,00 198.300,00 43,38

32 Materijalni rashodi 113.300,00 173.300,00 52,96

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 25.000,00 25.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 20.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 20.000,00 0,00

RAZDJEL 201 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, FINANCIJE, EU 
FONDOVE I JAVNU NABAVU

1.296.608,51 1.661.948,33 28,18

GLAVA 20101 FINANCIJE 322.800,00 582.800,00 80,55
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 322.800,00 260.000,00 80,55

PROGRAM 2101 KREDITI I ZAJMOVI 222.800,00 222.800,00 0,00
Aktivnost A210103 OTPLATA KREDITA ZA JAVNU RASVJETU 121.800,00 121.800,00 0,00

52.100,00

2.000,00

11.100,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

2.317,50
2.317,50

2.317,50

2.317,50

2.317,50

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

60.000,00
218.300,00

60.000,00
60.000,00

60.000,00

60.000,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

365.339,82

260.000,00
582.800,00

0,00
0,00



Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 121.800,00 121.800,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 2.800,00 2.800,00 0,00

34 Financijski rashodi 2.800,00 2.800,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 119.000,00 119.000,00 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 119.000,00 119.000,00 0,00

Aktivnost A210104 OTPLATA KREDITA ZA UREĐENJE GRADSKOG STADIONA I PRATEĆIH 
OBJEKATA

101.000,00 101.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 101.000,00 101.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 8.000,00 0,00

34 Financijski rashodi 8.000,00 8.000,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 93.000,00 93.000,00 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 93.000,00 93.000,00 0,00

PROGRAM 2103 DANA JAMSTVA 100.000,00 100.000,00 0,00
Kapitalni projekt K210301 JAMSTVENA PRIČUVA 100.000,00 100.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 100.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 100.000,00 100.000,00 0,00

PROGRAM 2102 UDJELI U GLAVNICI TRGOVAČKIH DRUŠTAVA 0,00 260.000,00 0,00
Kapitalni projekt K210203 OSNIVANJE TRGOVAČKOG DRUŠTVA KRIŽEVCI ENERGIJA D.O.O. 0,00 260.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 260.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 250.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 250.000,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 10.000,00 0,00

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 0,00 10.000,00 0,00

GLAVA 20102 GOSPODARSTVO 258.600,00 276.107,47 6,77
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 137.800,00 4.200,00 6,77

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 40.800,00 13.128,27 6,77

Izvor financiranja 61 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 80.000,00 179,20 6,77

PROGRAM 2201 POTICANJE PODUZETNIŠTVA I OBRTNIŠTVA 137.800,00 142.000,00 3,05
Aktivnost A220101 KREDITNA LINIJA KRIŽEVAČKI PODUZETNIK 66.400,00 66.400,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 66.400,00 66.400,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 66.400,00 66.400,00 0,00

35 Subvencije 66.400,00 66.400,00 0,00

Tekući projekt T220102 POTPORE PODUZETNIŠTVU I OBRTNIŠTVU 13.300,00 13.300,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.300,00 13.300,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 13.300,00 13.300,00 0,00

35 Subvencije 13.300,00 13.300,00 0,00

Aktivnost A220103 SUFINANCIRANJE RADA KRIŽEVAČKOG PODUZETNIČKOG CENTRA 20.000,00 20.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 0,00

35 Subvencije 20.000,00 20.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

260.000,00
260.000,00

260.000,00

250.000,00

250.000,00

10.000,00

10.000,00

17.507,47
142.000,00

53.928,27

80.179,20

4.200,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Tekući projekt T220104 OBRTNIČKI I GOSPODARSKI SAJAM 13.400,00 13.400,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.400,00 13.400,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 13.400,00 13.400,00 0,00

32 Materijalni rashodi 2.700,00 2.700,00 0,00

35 Subvencije 10.700,00 10.700,00 0,00

Tekući projekt T220106 OSTALI SAJMOVI 11.700,00 11.700,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.700,00 11.700,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 11.700,00 11.700,00 0,00

32 Materijalni rashodi 11.700,00 11.700,00 0,00

Aktivnost A220111 MIKROINKUBATOR 13.000,00 13.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.000,00 13.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 13.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 13.000,00 13.000,00 0,00

Kapitalni projekt K220112 KAPITALNE POMOĆI KRIŽEVAČKOM PODUZETNIČKOM CENTRU 
D.O.O. KRIŽEVCI

0,00 4.200,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 4.200,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 4.200,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 4.200,00 0,00

PROGRAM 2202 POTPORA POLJOPRIVREDI 120.800,00 134.107,47 11,02
Tekući projekt T220203 POTPORE U POLJOPRIVREDI 120.800,00 134.107,47 11,02
Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 40.800,00 53.928,27 32,18

3 Rashodi poslovanja 40.800,00 53.928,27 32,18

35 Subvencije 40.800,00 53.928,27 32,18

Izvor financiranja 61 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 80.000,00 80.179,20 0,22

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 80.179,20 0,22

35 Subvencije 80.000,00 50.000,00 -37,50

38 Ostali rashodi 0,00 30.179,20 0,00

GLAVA 20103 EU PROJEKTI 715.208,51 803.040,86 12,28
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 138.247,34 0,00 12,28

Izvor financiranja 41 POMOĆI OD MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA TE INSTITUCIJA I TIJELA EU 0,00 87.832,35 12,28

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

93.938,50 0,00 12,28

Izvor financiranja 422 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA EU PROJEKTE KOJE PROVODI GRAD 67.353,40 0,00 12,28

Izvor financiranja 442 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU ZA 
EU PROJEKTE KOJE PROVODI GRAD

415.669,27 0,00 12,28

PROGRAM 2301 PREKOGRANIČNA SURADNJA 0,00 51.986,69 0,00
Tekući projekt T230102 CROSS-BORDER WINE ROUTES 2 0,00 51.986,69 0,00
Izvor financiranja 41 POMOĆI OD MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA TE INSTITUCIJA I TIJELA EU 0,00 51.986,69 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 51.986,69 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 51.986,69 0,00

PROGRAM 2302 PRIPREMA PROJEKATA ZA PRIJAVU NA NATJEČAJE IZ EU FONDOVA 20.000,00 20.000,00 0,00

Aktivnost A230201 PRIPREMA PROJEKATA ZA PRIJAVU NA NATJEČAJE IZ EU FONDOVA 20.000,00 20.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.000,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

4.200,00

4.200,00

4.200,00

4.200,00

13.307,47
13.307,47

13.128,27

13.128,27

13.128,27

179,20

179,20

-30.000,00

30.179,20

87.832,35
138.247,34

87.832,35

93.938,50

67.353,40

415.669,27

51.986,69
51.986,69

51.986,69

51.986,69

51.986,69

0,00

0,00

0,00



3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 0,00

PROGRAM 2303 PROVEDBA EU PROJEKATA - EUCF 0,00 35.845,66 0,00
Aktivnost A230301 USPOSTAVLJANJE INTERMODALNOG TERMINALA KRIŽEVCI I 

PROIZVODNJA VODIKA IZ SOLARNE ENERGIJE
0,00 35.845,66 0,00

Izvor financiranja 41 POMOĆI OD MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA TE INSTITUCIJA I TIJELA EU 0,00 35.845,66 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 35.845,66 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 35.845,66 0,00

PROGRAM 2304 EGP FINANCIJSKI MEHANIZAM ZA RAZDOBLJE OD 2014. DO 2021. 
GODINE

695.208,51 695.208,51 0,00

Kapitalni projekt K230401 IZRADA TEHNIČKE DOKUMENTACIJE ZA KORIŠTENJE GEOTERMALNE 
ENERGIJE NA PODRUČJU GRADA KRIŽEVACA

325.595,01 325.595,01 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 115.622,34 115.622,34 0,00

3 Rashodi poslovanja 4.206,90 4.206,90 0,00

32 Materijalni rashodi 4.206,90 4.206,90 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 111.415,44 111.415,44 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 111.415,44 111.415,44 0,00

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

7.110,00 7.110,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.110,00 7.110,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.110,00 7.110,00 0,00

Izvor financiranja 422 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA EU PROJEKTE KOJE PROVODI GRAD 25.329,40 25.329,40 0,00

3 Rashodi poslovanja 868,22 868,22 0,00

32 Materijalni rashodi 868,22 868,22 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 24.461,18 24.461,18 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 24.461,18 24.461,18 0,00

Izvor financiranja 442 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU ZA 
EU PROJEKTE KOJE PROVODI GRAD

177.533,27 177.533,27 0,00

3 Rashodi poslovanja 38.919,89 38.919,89 0,00

32 Materijalni rashodi 4.919,89 4.919,89 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 34.000,00 34.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 138.613,38 138.613,38 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 138.613,38 138.613,38 0,00

Kapitalni projekt K230402 USPOSTAVLJANJE SUSTAVA ZA PROIZVODNJU GEOTERMALNE 
ENERGIJE NA PODRUČJU GRADA KRIŽEVACA

369.613,50 369.613,50 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.625,00 2.625,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 2.625,00 2.625,00 0,00

32 Materijalni rashodi 2.625,00 2.625,00 0,00

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

86.828,50 86.828,50 0,00

3 Rashodi poslovanja 86.828,50 86.828,50 0,00

38 Ostali rashodi 86.828,50 86.828,50 0,00

Izvor financiranja 422 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA EU PROJEKTE KOJE PROVODI GRAD 42.024,00 42.024,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 42.024,00 42.024,00 0,00

32 Materijalni rashodi 2.231,25 2.231,25 0,00

38 Ostali rashodi 39.792,75 39.792,75 0,00

0,00

0,00

35.845,66
35.845,66

35.845,66

35.845,66

35.845,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Izvor financiranja 442 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU ZA 
EU PROJEKTE KOJE PROVODI GRAD

238.136,00 238.136,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 238.136,00 238.136,00 0,00

32 Materijalni rashodi 12.643,75 12.643,75 0,00

38 Ostali rashodi 225.492,25 225.492,25 0,00

RAZDJEL 301 UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ, OBRAZOVANJE, KULTURU, SPORT, 
SOCIJALNU SKRB, NACIONALNE MANJINE I TURIZAM

14.062.627,00 16.808.123,42 19,52

GLAVA 30101 PREDŠKOLSKI ODGOJ 2.364.190,00 3.304.641,99 39,78
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.938.080,00 740.906,13 39,78

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 106.250,00 162.296,09 39,78

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

167.640,00 32.633,12 39,78

Izvor financiranja 423 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA PROJEKTE GDJE SU RASHODI KOD KORISNIKA 150.200,00 5.710,62 39,78

Izvor financiranja 51 DONACIJE 2.020,00 -1.093,97 39,78

PROGRAM 3101 PREDŠKOLSKI ODGOJ U DJEČJEM VRTIĆU KRIŽEVCI 1.505.390,00 2.417.041,99 60,56
Aktivnost A310101 REDOVNI RAD DJEČJEG VRTIĆA KRIŽEVCI 850.870,00 1.364.372,12 60,35
Korisnik DJEČJI VRTIĆ KRIŽEVCI 850.870,00 1.364.372,12 60,35
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 735.680,00 926.269,38 25,91

3 Rashodi poslovanja 735.680,00 908.269,38 23,46

31 Rashodi za zaposlene 734.650,00 907.239,38 23,49

32 Materijalni rashodi 1.030,00 1.030,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 18.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 18.000,00 0,00

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 106.250,00 268.546,09 152,75

3 Rashodi poslovanja 101.370,00 200.366,09 97,66

31 Rashodi za zaposlene 14.760,00 38.326,09 159,66

32 Materijalni rashodi 86.570,00 161.900,00 87,02

34 Financijski rashodi 40,00 140,00 250,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.880,00 68.180,00 1.297,13

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.880,00 68.180,00 1.297,13

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

6.920,00 12.720,00 83,82

3 Rashodi poslovanja 5.220,00 9.020,00 72,80

32 Materijalni rashodi 5.220,00 9.020,00 72,80

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.700,00 3.700,00 117,65

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.700,00 3.700,00 117,65

Izvor financiranja 423 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA PROJEKTE GDJE SU RASHODI KOD KORISNIKA 0,00 155.910,62 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 155.910,62 0,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 84.810,62 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 71.100,00 0,00

Izvor financiranja 51 DONACIJE 2.020,00 926,03 -54,16

3 Rashodi poslovanja 2.020,00 926,03 -54,16

32 Materijalni rashodi 2.020,00 926,03 -54,16

0,00

0,00

0,00

0,00

2.745.496,42

940.451,99
2.678.986,13

268.546,09

200.273,12

155.910,62

926,03

911.651,99
513.502,12

513.502,12
190.589,38

172.589,38

172.589,38

0,00

18.000,00

18.000,00

162.296,09

98.996,09

23.566,09

75.330,00

100,00

63.300,00

63.300,00

5.800,00

3.800,00

3.800,00

2.000,00

2.000,00

155.910,62

155.910,62

84.810,62

71.100,00

-1.093,97

-1.093,97

-1.093,97



Aktivnost A310102 MALA ŠKOLA 4.320,00 7.669,87 77,54
Korisnik DJEČJI VRTIĆ KRIŽEVCI 4.320,00 7.669,87 77,54
Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 

PRORAČUNA
4.320,00 7.669,87 77,54

3 Rashodi poslovanja 3.320,00 4.669,87 40,66

32 Materijalni rashodi 3.320,00 4.669,87 40,66

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 3.000,00 200,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000,00 3.000,00 200,00

Kapitalni projekt K310103 POBOLJŠANJE MATERIJALNIH UVJETA U DJEČJEM VRTIĆU KRIŽEVCI 150.200,00 0,00 -100,00

Korisnik DJEČJI VRTIĆ KRIŽEVCI 150.200,00 0,00 -100,00
Izvor financiranja 423 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA PROJEKTE GDJE SU RASHODI KOD KORISNIKA 150.200,00 0,00 -100,00

3 Rashodi poslovanja 142.700,00 0,00 -100,00

31 Rashodi za zaposlene 24.400,00 0,00 -100,00

32 Materijalni rashodi 118.300,00 0,00 -100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.500,00 0,00 -100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.500,00 0,00 -100,00

Kapitalni projekt K310109 UREĐENJE PARKA KOD DJEČJEG VRTIĆA KRIŽEVCI 0,00 45.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 21.516,75 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 21.516,75 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 21.516,75 0,00

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

0,00 23.483,25 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 23.483,25 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 23.483,25 0,00

Kapitalni projekt K310110 POVEĆANJE KAPACITETA PREDŠKOLSKOG ODGOJA 500.000,00 1.000.000,00 100,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500.000,00 1.000.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 1.000.000,00 100,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500.000,00 1.000.000,00 100,00

PROGRAM 3102 PREDŠKOLSKI ODGOJ U OSTALIM USTANOVAMA 790.000,00 790.000,00 0,00
Aktivnost A310201 DJEČJI VRTIĆ ''ČAROBNA ŠUMA'' 298.800,00 298.800,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 238.000,00 238.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 238.000,00 238.000,00 0,00

35 Subvencije 238.000,00 238.000,00 0,00

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

60.800,00 60.800,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 60.800,00 60.800,00 0,00

35 Subvencije 60.800,00 60.800,00 0,00

Aktivnost A310202 DJEČJI VRTIĆ SVETOG JOSIPA 125.200,00 125.200,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 97.000,00 97.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 97.000,00 97.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 97.000,00 97.000,00 0,00

3.349,87
3.349,87

3.349,87

1.349,87

1.349,87

2.000,00

2.000,00

-150.200,00

-150.200,00
-150.200,00

-142.700,00

-24.400,00

-118.300,00

-7.500,00

-7.500,00

45.000,00

21.516,75

21.516,75

21.516,75

23.483,25

23.483,25

23.483,25

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00



Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

28.200,00 28.200,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 28.200,00 28.200,00 0,00

38 Ostali rashodi 28.200,00 28.200,00 0,00

Aktivnost A310203 DJEČJI VRTIĆ ''ZRAKA SUNCA'' 328.400,00 328.400,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 261.000,00 261.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 261.000,00 261.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 261.000,00 261.000,00 0,00

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

67.400,00 67.400,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 67.400,00 67.400,00 0,00

38 Ostali rashodi 67.400,00 67.400,00 0,00

Aktivnost A310204 POLIKLINIKA SUVAG ZAGREB 2.000,00 2.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 2.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 2.000,00 2.000,00 0,00

Kapitalni projekt K310205 SUFINANCIRANJE KAPITALNIH ULAGANJA U DJEČJIM VRTIĆIMA NA 
PODRUČJU GRADA KRIŽEVACA

10.600,00 10.600,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.600,00 10.600,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 10.600,00 10.600,00 0,00

38 Ostali rashodi 10.600,00 10.600,00 0,00

Aktivnost A310206 SUFINANCIRANJE BORAVKA DJECE S PODRUČJA GRADA KRIŽEVACA 
U DJEČJIM VRTIĆIMA NA PODRUČJU DRUGIH OPĆINA

25.000,00 25.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 25.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 25.000,00 0,00

35 Subvencije 12.000,00 12.000,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 13.000,00 13.000,00 0,00

PROGRAM 3103 DODATNI PROGRAMI PREDŠKOLSKOG ODGOJA 68.800,00 97.600,00 41,86
Aktivnost A310301 GRAD KRIŽEVCI - PRIJATELJ DJECE 4.300,00 4.300,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.300,00 4.300,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 4.300,00 4.300,00 0,00

32 Materijalni rashodi 4.300,00 4.300,00 0,00

Tekući projekt T310302 SVETI NIKOLA 1.500,00 1.500,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.500,00 1.500,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 1.500,00 0,00

35 Subvencije 0,00 500,00 0,00

38 Ostali rashodi 1.500,00 1.000,00 -33,33

Aktivnost A310303 SUFINANCIRANJE DJELATNOSTI DADILJA 28.000,00 50.000,00 78,57
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.000,00 50.000,00 78,57

3 Rashodi poslovanja 28.000,00 50.000,00 78,57

35 Subvencije 28.000,00 50.000,00 78,57

Aktivnost A310304 SUFINANCIRANJE PROGRAMA RANE INTERVENCIJE - STRUČNA 
POMOĆ U RAZVOJU DJECE

20.000,00 20.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28.800,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

500,00

-500,00

22.000,00
22.000,00

22.000,00

22.000,00

0,00

0,00



3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 0,00

35 Subvencije 20.000,00 20.000,00 0,00

Kapitalni projekt K310305 SUFINANCIRANJE KAPITALNIH ULAGANJA OBRTIMA DADILJA 4.000,00 4.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 4.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 4.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 4.000,00 4.000,00 0,00

Aktivnost A310306 CYCLING GAMES 11.000,00 17.800,00 61,82
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.000,00 17.800,00 61,82

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 15.400,00 54,00

32 Materijalni rashodi 8.000,00 10.200,00 27,50

38 Ostali rashodi 2.000,00 5.200,00 160,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 2.400,00 140,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000,00 2.400,00 140,00

GLAVA 30102 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 8.273.147,00 9.897.969,91 19,64
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 956.130,00 168.440,00 19,64

Izvor financiranja 21 VLASTITI PRIHODI 39.460,00 40.875,70 19,64

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 90.703,00 35.566,81 19,64

Izvor financiranja 41 POMOĆI OD MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA TE INSTITUCIJA I TIJELA EU 800,00 0,00 19,64

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

6.429.624,00 1.261.672,43 19,64

Izvor financiranja 423 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA PROJEKTE GDJE SU RASHODI KOD KORISNIKA 41.641,00 13.216,50 19,64

Izvor financiranja 43 POMOĆI IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 562.000,00 1.976,30 19,64

Izvor financiranja 443 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA ZA EU PROJEKTE GDJE SU RASHODI 
KOD KORISNIKA

142.444,00 74.608,50 19,64

Izvor financiranja 45 POMOĆI EU PRORAČUNSKIM KORISNICIMA 4.000,00 23.609,00 19,64

Izvor financiranja 51 DONACIJE 5.300,00 3.277,63 19,64

Izvor financiranja 61 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 1.045,00 1.580,04 19,64

PROGRAM 3201 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE U OŠ LJUDEVITA MODECA 
KRIŽEVCI

3.432.071,00 3.988.479,84 16,21

Aktivnost A320101 RASHODI ZAKONSKOG STANDARDA 378.900,00 380.460,27 0,41
Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA MODECA 378.900,00 380.460,27 0,41
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 160.000,00 160.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 160.000,00 160.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 160.000,00 160.000,00 0,00

Izvor financiranja 43 POMOĆI IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 218.900,00 220.460,27 0,71

3 Rashodi poslovanja 180.400,00 178.927,00 -0,82

32 Materijalni rashodi 180.350,00 178.877,00 -0,82

34 Financijski rashodi 50,00 50,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 38.500,00 41.533,27 7,88

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.000,00 12.033,27 33,70

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 29.500,00 29.500,00 0,00

Aktivnost A320102 RASHODI IZNAD ZAKONSKOG STANDARDA 2.884.421,00 3.385.048,57 17,36
Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA MODECA 2.884.421,00 3.385.048,57 17,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.800,00
6.800,00

5.400,00

2.200,00

3.200,00

1.400,00

1.400,00

1.624.822,91
1.124.570,00

80.335,70

126.269,81

800,00

7.691.296,43

54.857,50

563.976,30

217.052,50

27.609,00

8.577,63

2.625,04

556.408,84

1.560,27
1.560,27

0,00

0,00

0,00

1.560,27

-1.473,00

-1.473,00

0,00

3.033,27

3.033,27

0,00

500.627,57
500.627,57



Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 381.521,00 479.821,00 25,77

3 Rashodi poslovanja 298.221,00 310.021,00 3,96

32 Materijalni rashodi 298.221,00 310.021,00 3,96

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 83.300,00 169.800,00 103,84

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 28.300,00 34.800,00 22,97

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 55.000,00 135.000,00 145,45

Izvor financiranja 21 VLASTITI PRIHODI 26.500,00 59.300,00 123,77

3 Rashodi poslovanja 26.500,00 42.130,00 58,98

32 Materijalni rashodi 26.500,00 42.130,00 58,98

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 17.170,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 17.170,00 0,00

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 3.000,00 3.659,88 22,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.659,88 22,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.659,88 22,00

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

2.469.800,00 2.836.521,99 14,85

3 Rashodi poslovanja 2.464.600,00 2.831.321,99 14,88

31 Rashodi za zaposlene 2.288.200,00 2.650.600,00 15,84

32 Materijalni rashodi 140.600,00 144.921,93 3,07

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 34.000,00 34.000,06 0,00

38 Ostali rashodi 1.800,00 1.800,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.200,00 5.200,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.200,00 5.200,00 0,00

Izvor financiranja 51 DONACIJE 3.100,00 4.521,00 45,84

3 Rashodi poslovanja 3.100,00 4.521,00 45,84

32 Materijalni rashodi 3.100,00 4.521,00 45,84

Izvor financiranja 61 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 500,00 1.224,70 144,94

3 Rashodi poslovanja 500,00 1.224,70 144,94

32 Materijalni rashodi 500,00 1.224,70 144,94

Aktivnost A320121 PRODUŽENI BORAVAK 98.700,00 118.300,00 19,86
Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA MODECA 98.700,00 118.300,00 19,86
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 88.700,00 99.000,00 11,61

3 Rashodi poslovanja 88.700,00 99.000,00 11,61

31 Rashodi za zaposlene 88.100,00 98.200,00 11,46

32 Materijalni rashodi 600,00 800,00 33,33

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 10.000,00 19.300,00 93,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 19.300,00 93,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 19.300,00 93,00

Aktivnost A320124 POMOZIMO JEDNI DRUGIMA VI (2023.-2024.) 59.550,00 59.671,00 0,20
Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA MODECA 59.550,00 59.671,00 0,20
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 6.012,00 0,20

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 6.012,00 0,20

31 Rashodi za zaposlene 5.640,00 5.640,00 0,00

32 Materijalni rashodi 360,00 372,00 3,33

Izvor financiranja 423 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA PROJEKTE GDJE SU RASHODI KOD KORISNIKA 8.050,00 8.067,00 0,21

98.300,00

11.800,00

11.800,00

86.500,00

6.500,00

80.000,00

32.800,00

15.630,00

15.630,00

17.170,00

17.170,00

659,88

659,88

659,88

366.721,99

366.721,99

362.400,00

4.321,93

0,06

0,00

0,00

0,00

1.421,00

1.421,00

1.421,00

724,70

724,70

724,70

19.600,00
19.600,00

10.300,00

10.300,00

10.100,00

200,00

9.300,00

9.300,00

9.300,00

121,00
121,00

12,00

12,00

0,00

12,00

17,00



3 Rashodi poslovanja 8.050,00 8.067,00 0,21

31 Rashodi za zaposlene 7.645,00 7.645,00 0,00

32 Materijalni rashodi 405,00 422,00 4,20

Izvor financiranja 443 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA ZA EU PROJEKTE GDJE SU RASHODI 
KOD KORISNIKA

45.500,00 45.592,00 0,20

3 Rashodi poslovanja 45.500,00 45.592,00 0,20

31 Rashodi za zaposlene 43.195,00 43.195,00 0,00

32 Materijalni rashodi 2.305,00 2.397,00 3,99

Aktivnost A320125 GRAĐANSKI ODGOJ 3.500,00 3.500,00 0,00
Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA MODECA 3.500,00 3.500,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.500,00 3.500,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 3.500,00 3.500,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 3.500,00 3.500,00 0,00

Aktivnost A320126 ŠKOLSKA SHEMA (2023.-2024.) 7.000,00 7.000,00 0,00
Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA MODECA 7.000,00 7.000,00 0,00
Izvor financiranja 423 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA PROJEKTE GDJE SU RASHODI KOD KORISNIKA 1.000,00 1.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 1.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 1.000,00 0,00

Izvor financiranja 443 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA ZA EU PROJEKTE GDJE SU RASHODI 
KOD KORISNIKA

6.000,00 6.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 6.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 6.000,00 6.000,00 0,00

Aktivnost A320428 ŠKOLSKA SHEMA (2024./2025.) 0,00 1.800,00 0,00
Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA MODECA 0,00 1.800,00 0,00
Izvor financiranja 423 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA PROJEKTE GDJE SU RASHODI KOD KORISNIKA 0,00 200,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 200,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 200,00 0,00

Izvor financiranja 443 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA ZA EU PROJEKTE GDJE SU RASHODI 
KOD KORISNIKA

0,00 1.600,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.600,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 1.600,00 0,00

Aktivnost A320127 POMOZIMO JEDNI DRUGIMA VII (2024./2025.) 0,00 32.700,00 0,00
Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA MODECA 0,00 32.700,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 3.270,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 3.270,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 3.107,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 163,00 0,00

Izvor financiranja 423 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA PROJEKTE GDJE SU RASHODI KOD KORISNIKA 0,00 4.414,50 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 4.414,50 0,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 4.194,45 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 220,05 0,00

Izvor financiranja 443 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA ZA EU PROJEKTE GDJE SU RASHODI 
KOD KORISNIKA

0,00 25.015,50 0,00

17,00

0,00

17,00

92,00

92,00

0,00

92,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.800,00
1.800,00

200,00

200,00

200,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

32.700,00
32.700,00

3.270,00

3.270,00

3.107,00

163,00

4.414,50

4.414,50

4.194,45

220,05

25.015,50



3 Rashodi poslovanja 0,00 25.015,50 0,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 23.768,55 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 1.246,95 0,00

PROGRAM 3202 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE U OŠ ''VLADIMIR NAZOR'' 
KRIŽEVCI

2.535.200,00 3.069.912,06 21,09

Aktivnost A320201 RASHODI ZAKONSKOG STANDARDA 234.200,00 233.732,99 -0,20
Korisnik OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR 234.200,00 233.732,99 -0,20
Izvor financiranja 43 POMOĆI IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 234.200,00 233.732,99 -0,20

3 Rashodi poslovanja 195.700,00 194.996,99 -0,36

32 Materijalni rashodi 195.650,00 194.946,99 -0,36

34 Financijski rashodi 50,00 50,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 38.500,00 38.736,00 0,61

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.000,00 14.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 24.500,00 24.736,00 0,96

Aktivnost A320202 RASHODI IZNAD ZAKONSKOG STANDARDA 2.128.200,00 2.592.487,89 21,82
Korisnik OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR 2.128.200,00 2.592.487,89 21,82
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.400,00 42.900,00 21,19

3 Rashodi poslovanja 35.400,00 42.900,00 21,19

32 Materijalni rashodi 35.400,00 42.900,00 21,19

Izvor financiranja 21 VLASTITI PRIHODI 4.000,00 9.625,00 140,63

3 Rashodi poslovanja 3.600,00 8.625,00 139,58

32 Materijalni rashodi 3.600,00 8.625,00 139,58

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400,00 1.000,00 150,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 400,00 1.000,00 150,00

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 1.000,00 1.389,16 38,92

3 Rashodi poslovanja 800,00 1.189,16 48,65

32 Materijalni rashodi 800,00 1.189,16 48,65

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200,00 200,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200,00 200,00 0,00

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

2.085.300,00 2.533.698,44 21,50

3 Rashodi poslovanja 2.080.300,00 2.528.690,10 21,55

31 Rashodi za zaposlene 1.894.000,00 2.336.800,00 23,38

32 Materijalni rashodi 149.800,00 155.390,10 3,73

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 35.000,00 35.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 1.500,00 1.500,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 5.008,34 0,17

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 5.008,34 0,17

Izvor financiranja 51 DONACIJE 2.000,00 3.808,63 90,43

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 3.808,63 90,43

32 Materijalni rashodi 2.000,00 3.808,63 90,43

Izvor financiranja 61 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 500,00 1.066,66 113,33

3 Rashodi poslovanja 200,00 566,66 183,33

32 Materijalni rashodi 200,00 566,66 183,33

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300,00 500,00 66,67

25.015,50

23.768,55

1.246,95

534.712,06

-467,01
-467,01
-467,01

-703,01

-703,01

0,00

236,00

0,00

236,00

464.287,89
464.287,89

7.500,00

7.500,00

7.500,00

5.625,00

5.025,00

5.025,00

600,00

600,00

389,16

389,16

389,16

0,00

0,00

448.398,44

448.390,10

442.800,00

5.590,10

0,00

0,00

8,34

8,34

1.808,63

1.808,63

1.808,63

566,66

366,66

366,66

200,00



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300,00 500,00 66,67

Aktivnost A320208 ERASMUS+ 4.000,00 25.600,00 540,00
Korisnik OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR 4.000,00 25.600,00 540,00
Izvor financiranja 45 POMOĆI EU PRORAČUNSKIM KORISNICIMA 4.000,00 25.600,00 540,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 25.600,00 540,00

32 Materijalni rashodi 4.000,00 25.600,00 540,00

Aktivnost A320219 PRODUŽENI BORAVAK UČENIKA 120.550,00 141.741,18 17,58
Korisnik OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR 120.550,00 141.741,18 17,58
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 98.550,00 114.100,00 15,78

3 Rashodi poslovanja 98.550,00 114.100,00 15,78

31 Rashodi za zaposlene 98.050,00 113.500,00 15,76

32 Materijalni rashodi 500,00 600,00 20,00

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 22.000,00 27.641,18 25,64

3 Rashodi poslovanja 21.000,00 26.641,18 26,86

32 Materijalni rashodi 21.000,00 26.641,18 26,86

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 1.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000,00 1.000,00 0,00

Aktivnost A320224 POMOZIMO JEDNI DRUGIMA VI (2023.-2024.) 39.020,00 39.420,00 1,03
Korisnik OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR 39.020,00 39.420,00 1,03
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.900,00 3.940,00 1,03

3 Rashodi poslovanja 3.900,00 3.940,00 1,03

31 Rashodi za zaposlene 3.800,00 3.830,00 0,79

32 Materijalni rashodi 100,00 110,00 10,00

Izvor financiranja 423 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA PROJEKTE GDJE SU RASHODI KOD KORISNIKA 5.270,00 5.324,00 1,02

3 Rashodi poslovanja 5.270,00 5.324,00 1,02

31 Rashodi za zaposlene 5.130,00 5.170,00 0,78

32 Materijalni rashodi 140,00 154,00 10,00

Izvor financiranja 443 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA ZA EU PROJEKTE GDJE SU RASHODI 
KOD KORISNIKA

29.850,00 30.156,00 1,03

3 Rashodi poslovanja 29.850,00 30.156,00 1,03

31 Rashodi za zaposlene 29.063,00 29.293,00 0,79

32 Materijalni rashodi 787,00 863,00 9,66

Aktivnost A320225 GRAĐANSKI ODGOJ 2.230,00 2.230,00 0,00
Korisnik OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR 2.230,00 2.230,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.230,00 2.230,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 2.230,00 2.230,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 2.230,00 2.230,00 0,00

Aktivnost A320226 ŠKOLSKA SHEMA (2023.-2024.) 7.000,00 7.000,00 0,00
Korisnik OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR 7.000,00 7.000,00 0,00
Izvor financiranja 423 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA PROJEKTE GDJE SU RASHODI KOD KORISNIKA 1.000,00 1.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 1.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 1.000,00 0,00

200,00

21.600,00
21.600,00

21.600,00

21.600,00

21.600,00

21.191,18
21.191,18

15.550,00

15.550,00

15.450,00

100,00

5.641,18

5.641,18

5.641,18

0,00

0,00

400,00
400,00

40,00

40,00

30,00

10,00

54,00

54,00

40,00

14,00

306,00

306,00

230,00

76,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00



Izvor financiranja 443 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA ZA EU PROJEKTE GDJE SU RASHODI 
KOD KORISNIKA

6.000,00 6.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 6.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 6.000,00 6.000,00 0,00

Aktivnost A320227 POMOZIMO JEDNI DRUGIMA VII (2024./2025.) 0,00 24.400,00 0,00
Korisnik OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR 0,00 24.400,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 2.440,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.440,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 2.330,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 110,00 0,00

Izvor financiranja 423 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA PROJEKTE GDJE SU RASHODI KOD KORISNIKA 0,00 3.300,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 3.300,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 3.160,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 140,00 0,00

Izvor financiranja 443 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA ZA EU PROJEKTE GDJE SU RASHODI 
KOD KORISNIKA

0,00 18.660,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 18.660,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 17.880,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 780,00 0,00

Aktivnost A320228 ŠKOLSKA SHEMA (2024./2025.) 0,00 3.300,00 0,00
Korisnik OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR 0,00 3.300,00 0,00
Izvor financiranja 423 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA PROJEKTE GDJE SU RASHODI KOD KORISNIKA 0,00 600,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 600,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 600,00 0,00

Izvor financiranja 443 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA ZA EU PROJEKTE GDJE SU RASHODI 
KOD KORISNIKA

0,00 2.700,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.700,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 2.700,00 0,00

PROGRAM 3203 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE U GŠ ALBERTA ŠTRIGE KRIŽEVCI 1.206.282,00 1.439.409,97 19,33

Aktivnost A320301 PREDŠKOLSKI PROGRAM - MALA GLAZBENA ŠKOLA 9.127,00 9.127,00 0,00
Korisnik GŠ ALBERTA ŠTRIGE, KRIŽEVCI 9.127,00 9.127,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.327,00 1.327,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.327,00 1.327,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.327,00 1.327,00 0,00

Izvor financiranja 423 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA PROJEKTE GDJE SU RASHODI KOD KORISNIKA 7.800,00 7.800,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.800,00 2.800,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.800,00 2.800,00 0,00

Aktivnost A320302 RASHODI ZAKONSKOG STANDARDA 67.700,00 67.516,00 -0,27
Korisnik GŠ ALBERTA ŠTRIGE, KRIŽEVCI 67.700,00 67.516,00 -0,27
Izvor financiranja 43 POMOĆI IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 67.700,00 67.516,00 -0,27

0,00

0,00

0,00

24.400,00
24.400,00

2.440,00

2.440,00

2.330,00

110,00

3.300,00

3.300,00

3.160,00

140,00

18.660,00

18.660,00

17.880,00

780,00

3.300,00
3.300,00

600,00

600,00

600,00

2.700,00

2.700,00

2.700,00

233.127,97

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-184,00
-184,00
-184,00



3 Rashodi poslovanja 37.800,00 37.550,00 -0,66

32 Materijalni rashodi 37.650,00 37.400,00 -0,66

34 Financijski rashodi 150,00 150,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 29.900,00 29.966,00 0,22

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 -100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.900,00 29.966,00 101,11

Aktivnost A320303 RASHODI IZNAD ZAKONSKOG STANDARDA 1.128.128,00 1.361.439,97 20,68
Korisnik GŠ ALBERTA ŠTRIGE, KRIŽEVCI 1.128.128,00 1.361.439,97 20,68
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.100,00 17.100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 15.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.100,00 2.100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.100,00 2.100,00 0,00

Izvor financiranja 21 VLASTITI PRIHODI 7.000,00 9.450,70 35,01

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 9.450,70 35,01

31 Rashodi za zaposlene 0,00 4.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 7.000,00 5.450,70 -22,13

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 52.583,00 62.159,59 18,21

3 Rashodi poslovanja 37.933,00 41.509,59 9,43

31 Rashodi za zaposlene 4.000,00 0,00 -100,00

32 Materijalni rashodi 33.933,00 41.509,59 22,33

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.650,00 20.650,00 40,96

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 6.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.650,00 14.650,00 0,00

Izvor financiranja 41 POMOĆI OD MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA TE INSTITUCIJA I TIJELA EU 800,00 800,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 800,00 800,00 0,00

32 Materijalni rashodi 800,00 800,00 0,00

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

1.050.400,00 1.271.348,00 21,03

3 Rashodi poslovanja 1.050.400,00 1.271.348,00 21,03

31 Rashodi za zaposlene 951.200,00 1.171.500,00 23,16

32 Materijalni rashodi 99.200,00 99.848,00 0,65

Izvor financiranja 51 DONACIJE 200,00 248,00 24,00

3 Rashodi poslovanja 200,00 248,00 24,00

32 Materijalni rashodi 200,00 248,00 24,00

Izvor financiranja 61 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 45,00 333,68 641,51

3 Rashodi poslovanja 45,00 333,68 641,51

32 Materijalni rashodi 45,00 333,68 641,51

Aktivnost A320304 KRIŽEVAČKE TAMBURICE 1.327,00 1.327,00 0,00
Korisnik GŠ ALBERTA ŠTRIGE, KRIŽEVCI 1.327,00 1.327,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.327,00 1.327,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.327,00 1.327,00 0,00

32 Materijalni rashodi 1.327,00 1.327,00 0,00

PROGRAM 3204 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE U CENTRU ZA ODGOJ, 
OBRAZOVANJE I REHABILITACIJU KRIŽEVCI

1.090.094,00 1.390.668,04 27,57

-250,00

-250,00

0,00

66,00

-15.000,00

15.066,00

233.311,97
233.311,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.450,70

2.450,70

4.000,00

-1.549,30

9.576,59

3.576,59

-4.000,00

7.576,59

6.000,00

6.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220.948,00

220.948,00

220.300,00

648,00

48,00

48,00

48,00

288,68

288,68

288,68

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

300.574,04



Aktivnost A320401 PREDŠKOLSKI PROGRAM 153.414,00 182.718,00 19,10
Korisnik CENTAR ZA ODGOJ, OBRAZOVANJE I REHABILITACIJU 153.414,00 182.718,00 19,10
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 111.690,00 136.690,00 22,38

3 Rashodi poslovanja 111.690,00 136.690,00 22,38

31 Rashodi za zaposlene 106.990,00 132.490,00 23,83

32 Materijalni rashodi 4.700,00 4.200,00 -10,64

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 500,00 4.500,00 800,00

3 Rashodi poslovanja 500,00 4.500,00 800,00

32 Materijalni rashodi 500,00 4.500,00 800,00

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

32.424,00 32.728,00 0,94

3 Rashodi poslovanja 31.324,00 31.628,00 0,97

31 Rashodi za zaposlene 20.600,00 22.600,00 9,71

32 Materijalni rashodi 10.724,00 9.028,00 -15,81

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.100,00 1.100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.100,00 1.100,00 0,00

Izvor financiranja 423 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA PROJEKTE GDJE SU RASHODI KOD KORISNIKA 8.800,00 8.800,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 8.800,00 8.800,00 0,00

32 Materijalni rashodi 8.800,00 8.800,00 0,00

Aktivnost A320402 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE - RASHODI ZAKONSKOG 
STANDARDA

41.200,00 42.267,04 2,59

Korisnik CENTAR ZA ODGOJ, OBRAZOVANJE I REHABILITACIJU 41.200,00 42.267,04 2,59
Izvor financiranja 43 POMOĆI IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 41.200,00 42.267,04 2,59

3 Rashodi poslovanja 34.100,00 35.123,04 3,00

32 Materijalni rashodi 34.000,00 35.023,04 3,01

34 Financijski rashodi 100,00 100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.100,00 7.144,00 0,62

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 7.100,00 7.144,00 0,62

Aktivnost A320403 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE - RASHODI IZNAD ZAKONSKOG 
STANDARDA

820.715,00 1.054.636,00 28,50

Korisnik CENTAR ZA ODGOJ, OBRAZOVANJE I REHABILITACIJU 820.715,00 1.054.636,00 28,50
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.435,00 28.056,00 10,30

3 Rashodi poslovanja 435,00 10.435,00 2.298,85

32 Materijalni rashodi 435,00 10.435,00 2.298,85

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 17.621,00 -29,52

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 17.621,00 -29,52

Izvor financiranja 21 VLASTITI PRIHODI 1.960,00 1.960,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.960,00 1.960,00 0,00

32 Materijalni rashodi 1.960,00 1.960,00 0,00

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 1.620,00 7.620,00 370,37

3 Rashodi poslovanja 1.620,00 7.620,00 370,37

32 Materijalni rashodi 1.620,00 7.620,00 370,37

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

791.700,00 1.017.000,00 28,46

3 Rashodi poslovanja 790.200,00 1.015.200,00 28,47

29.304,00
29.304,00

25.000,00

25.000,00

25.500,00

-500,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

304,00

304,00

2.000,00

-1.696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.067,04

1.067,04
1.067,04

1.023,04

1.023,04

0,00

44,00

44,00

233.921,00

233.921,00
2.621,00

10.000,00

10.000,00

-7.379,00

-7.379,00

0,00

0,00

0,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

225.300,00

225.000,00



31 Rashodi za zaposlene 645.400,00 870.400,00 34,86

32 Materijalni rashodi 144.800,00 144.680,00 -0,08

38 Ostali rashodi 0,00 120,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500,00 1.800,00 20,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500,00 1.800,00 20,00

Aktivnost A320421 POMOZIMO JEDNI DRUGIMA VI (2023.-2024.) 71.600,00 71.600,00 0,00
Korisnik CENTAR ZA ODGOJ, OBRAZOVANJE I REHABILITACIJU 71.600,00 71.600,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.160,00 7.160,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 7.160,00 7.160,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 7.050,00 7.050,00 0,00

32 Materijalni rashodi 110,00 110,00 0,00

Izvor financiranja 423 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA PROJEKTE GDJE SU RASHODI KOD KORISNIKA 9.666,00 9.666,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 9.666,00 9.666,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 9.517,00 9.517,00 0,00

32 Materijalni rashodi 149,00 149,00 0,00

Izvor financiranja 443 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA ZA EU PROJEKTE GDJE SU RASHODI 
KOD KORISNIKA

54.774,00 54.774,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 54.774,00 54.774,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 53.932,00 53.932,00 0,00

32 Materijalni rashodi 842,00 842,00 0,00

Aktivnost A320422 GRAĐANSKI ODGOJ 2.790,00 2.790,00 0,00
Korisnik CENTAR ZA ODGOJ, OBRAZOVANJE I REHABILITACIJU 2.790,00 2.790,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.790,00 2.790,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 2.790,00 2.790,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 2.790,00 2.790,00 0,00

Aktivnost A320423 ERASMUS+ 0,00 2.009,00 0,00
Korisnik CENTAR ZA ODGOJ, OBRAZOVANJE I REHABILITACIJU 0,00 2.009,00 0,00
Izvor financiranja 45 POMOĆI EU PRORAČUNSKIM KORISNICIMA 0,00 2.009,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.009,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 2.009,00 0,00

Aktivnost A320424 ŠKOLSKA SHEMA (2023.-2024.) 375,00 375,00 0,00
Korisnik CENTAR ZA ODGOJ, OBRAZOVANJE I REHABILITACIJU 375,00 375,00 0,00
Izvor financiranja 423 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA PROJEKTE GDJE SU RASHODI KOD KORISNIKA 55,00 55,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 55,00 55,00 0,00

32 Materijalni rashodi 55,00 55,00 0,00

Izvor financiranja 443 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA ZA EU PROJEKTE GDJE SU RASHODI 
KOD KORISNIKA

320,00 320,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 320,00 320,00 0,00

32 Materijalni rashodi 320,00 320,00 0,00

Aktivnost A320426 ŠKOLSKA SHEMA (2024./2025.) 0,00 200,00 0,00
Korisnik CENTAR ZA ODGOJ, OBRAZOVANJE I REHABILITACIJU 0,00 200,00 0,00
Izvor financiranja 423 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA PROJEKTE GDJE SU RASHODI KOD KORISNIKA 0,00 30,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 30,00 0,00

225.000,00

-120,00

120,00

300,00

300,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

2.009,00
2.009,00

2.009,00

2.009,00

2.009,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00
200,00

30,00

30,00



32 Materijalni rashodi 0,00 30,00 0,00

Izvor financiranja 443 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA ZA EU PROJEKTE GDJE SU RASHODI 
KOD KORISNIKA

0,00 170,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 170,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 170,00 0,00

Aktivnost A320425 POMOZIMO JEDNI DRUGIMA VII (2024./2025.) 0,00 34.073,00 0,00
Korisnik CENTAR ZA ODGOJ, OBRAZOVANJE I REHABILITACIJU 0,00 34.073,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 3.407,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 3.407,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 3.347,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 60,00 0,00

Izvor financiranja 423 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA PROJEKTE GDJE SU RASHODI KOD KORISNIKA 0,00 4.601,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 4.601,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 4.520,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 81,00 0,00

Izvor financiranja 443 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA ZA EU PROJEKTE GDJE SU RASHODI 
KOD KORISNIKA

0,00 26.065,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 26.065,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 25.606,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 459,00 0,00

PROGRAM 3205 DODATNI PROGRAMI OSNOVNOŠKOLSKOG OBRAZOVANJA 9.500,00 9.500,00 0,00
Tekući projekt T320501 NAGRADE UČENICIMA I MENTORIMA OSNOVNIH ŠKOLA 9.000,00 9.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.000,00 9.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 9.000,00 9.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 9.000,00 9.000,00 0,00

Aktivnost A320510 POMOZIMO JEDNI DRUGIMA VI (2023.-2024.) 500,00 500,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500,00 500,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 500,00 500,00 0,00

32 Materijalni rashodi 500,00 500,00 0,00

GLAVA 30103 SREDNJOŠKOLSKO I VISOKO OBRAZOVANJE, ZNANOST I 
CJELOŽIVOTNO UČENJE

124.300,00 124.300,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 124.300,00 0,00 0,00

PROGRAM 3301 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 16.200,00 16.200,00 0,00
Aktivnost A330101 SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA UČENIKA 2.000,00 2.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 2.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 2.000,00 2.000,00 0,00

Tekući projekt T330102 SUFINANCIRANJE NATJECANJA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 3.000,00 3.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 3.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 3.000,00 3.000,00 0,00

Tekući projekt T330103 NAGRADE UČENICIMA I MENTORIMA SREDNJIH ŠKOLA 3.500,00 3.500,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.500,00 3.500,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 3.500,00 3.500,00 0,00

30,00

170,00

170,00

170,00

34.073,00
34.073,00

3.407,00

3.407,00

3.347,00

60,00

4.601,00

4.601,00

4.520,00

81,00

26.065,00

26.065,00

25.606,00

459,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

124.300,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



38 Ostali rashodi 3.500,00 3.500,00 0,00

Tekući projekt T330104 DAN MATURANATA 5.000,00 5.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 5.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00 0,00

Tekući projekt T330108 POTPORA ODRŽAVANJU DRŽAVNE MATURE 2.700,00 2.700,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.700,00 2.700,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 2.700,00 2.700,00 0,00

32 Materijalni rashodi 2.700,00 2.700,00 0,00

PROGRAM 3302 VISOKO OBRAZOVANJE 83.600,00 83.600,00 0,00
Aktivnost A330201 SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA STUDENATA 1.000,00 1.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 1.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 1.000,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.000,00 1.000,00 0,00

Aktivnost A330202 SUBVENCIONIRANJE KAMATA NA STUDENTSKE KREDITE 1.500,00 1.500,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.500,00 1.500,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 1.500,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.500,00 1.500,00 0,00

Aktivnost A330203 SUBVENCIONIRANJE STUDENTSKIH KREDITA 18.000,00 18.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 18.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 18.000,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 18.000,00 18.000,00 0,00

Aktivnost A330204 STIPENDIRANJE STUDENATA DEFICITARNIH ZANIMANJA 62.400,00 62.400,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 62.400,00 62.400,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 62.400,00 62.400,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 62.400,00 62.400,00 0,00

Tekući projekt T330206 ZAKLADA GRADA KRIŽEVACA 700,00 700,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 700,00 700,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 700,00 700,00 0,00

38 Ostali rashodi 700,00 700,00 0,00

PROGRAM 3303 ZNANOST 24.500,00 24.500,00 0,00
Aktivnost A330304 SUFINANCIRANJE RADA KOZMOLOŠKOG INSTITUTA U KRIŽEVCIMA 20.000,00 20.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 20.000,00 20.000,00 0,00

Aktivnost A330301 ZAVOD HRVATSKE AKADEMIJE ZNANOSTI I UMJETNOSTI U 
KRIŽEVCIMA

4.500,00 4.500,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.500,00 4.500,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 4.500,00 4.500,00 0,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00 1.500,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 3.000,00 3.000,00 0,00

GLAVA 30104 KULTURA 884.160,00 861.334,59 -2,58
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 581.890,00 38.835,00 2,58

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22.825,41
620.725,00



Izvor financiranja 21 VLASTITI PRIHODI 55.000,00 4.471,01 2,58

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 46.300,00 8.609,58 2,58

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

195.650,00 -89.241,00 2,58

Izvor financiranja 45 POMOĆI EU PRORAČUNSKIM KORISNICIMA 600,00 10.400,00 2,58

Izvor financiranja 51 DONACIJE 4.220,00 0,00 2,58

Izvor financiranja 61 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 500,00 4.100,00 2,58

PROGRAM 3401 KULTURNO-OBRAZOVNA DJELATNOST - PUČKO OTVORENO 
UČILIŠTE KRIŽEVCI

214.460,00 235.293,11 9,71

Aktivnost A340101 REDOVNI RAD PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA KRIŽEVCI 151.860,00 165.395,00 8,91
Korisnik PUČKO OTVORENO UČILIŠTE KRIŽEVCI 151.860,00 165.395,00 8,91
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 119.160,00 125.595,00 5,40

3 Rashodi poslovanja 119.160,00 125.595,00 5,40

31 Rashodi za zaposlene 90.330,00 95.765,00 6,02

32 Materijalni rashodi 28.830,00 29.830,00 3,47

Izvor financiranja 21 VLASTITI PRIHODI 2.400,00 2.900,00 20,83

3 Rashodi poslovanja 2.400,00 2.900,00 20,83

32 Materijalni rashodi 2.400,00 2.900,00 20,83

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 30.300,00 36.900,00 21,78

3 Rashodi poslovanja 29.800,00 36.400,00 22,15

32 Materijalni rashodi 29.650,00 36.250,00 22,26

34 Financijski rashodi 150,00 150,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 500,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500,00 500,00 0,00

Aktivnost A340105 KINO KRIŽEVCI 48.500,00 52.148,11 7,52
Korisnik PUČKO OTVORENO UČILIŠTE KRIŽEVCI 48.500,00 52.148,11 7,52
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.000,00 16.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 16.000,00 16.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 16.000,00 16.000,00 0,00

Izvor financiranja 21 VLASTITI PRIHODI 32.500,00 36.148,11 11,22

3 Rashodi poslovanja 32.500,00 36.148,11 11,22

32 Materijalni rashodi 31.700,00 35.348,11 11,51

34 Financijski rashodi 800,00 800,00 0,00

Kapitalni projekt K340107 UREĐENJE PODRUMSKE DVORANE HRVATSKOG DOMA 13.500,00 6.750,00 -50,00

Korisnik PUČKO OTVORENO UČILIŠTE KRIŽEVCI 13.500,00 6.750,00 -50,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.650,00 6.650,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 6.650,00 6.650,00 0,00

32 Materijalni rashodi 6.650,00 6.650,00 0,00

Izvor financiranja 21 VLASTITI PRIHODI 100,00 100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 100,00 100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 100,00 100,00 0,00

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

6.750,00 0,00 -100,00

3 Rashodi poslovanja 6.750,00 0,00 -100,00

59.471,01

54.909,58

106.409,00

11.000,00

4.220,00

4.600,00

20.833,11

13.535,00
13.535,00

6.435,00

6.435,00

5.435,00

1.000,00

500,00

500,00

500,00

6.600,00

6.600,00

6.600,00

0,00

0,00

0,00

3.648,11
3.648,11

0,00

0,00

0,00

3.648,11

3.648,11

3.648,11

0,00

-6.750,00

-6.750,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6.750,00

-6.750,00



32 Materijalni rashodi 6.750,00 0,00 -100,00

Aktivnost A340109 RUKE – RECIKLIRAM, UČIM, KREIRAM 600,00 600,00 0,00
Korisnik PUČKO OTVORENO UČILIŠTE KRIŽEVCI 600,00 600,00 0,00
Izvor financiranja 45 POMOĆI EU PRORAČUNSKIM KORISNICIMA 600,00 600,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 600,00 600,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 600,00 600,00 0,00

Aktivnost A340110 ERASMUS+ 0,00 10.400,00 0,00
Korisnik PUČKO OTVORENO UČILIŠTE KRIŽEVCI 0,00 10.400,00 0,00
Izvor financiranja 45 POMOĆI EU PRORAČUNSKIM KORISNICIMA 0,00 10.400,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 10.400,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 10.400,00 0,00

PROGRAM 3402 KNJIŽNIČNA DJELATNOST - GRADSKA KNJIŽNICA ''FRANJO 
MARKOVIĆ'' KRIŽEVCI

353.700,00 379.379,17 7,26

Aktivnost A340201 REDOVNI RAD GRADSKE KNJIŽNICE ''FRANJO MARKOVIĆ'' KRIŽEVCI 267.260,00 293.918,27 9,97

Korisnik GRADSKA KNJIŽNICA FRANJO MARKOVIĆ KRIŽEVCI 267.260,00 293.918,27 9,97
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.160,00 216.460,00 8,14

3 Rashodi poslovanja 191.160,00 207.460,00 8,53

31 Rashodi za zaposlene 154.535,00 169.735,00 9,84

32 Materijalni rashodi 36.625,00 37.725,00 3,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.000,00 9.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.000,00 9.000,00 0,00

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 13.000,00 14.647,27 12,67

3 Rashodi poslovanja 11.500,00 13.147,27 14,32

32 Materijalni rashodi 11.350,00 12.997,27 14,51

34 Financijski rashodi 150,00 150,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500,00 1.500,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500,00 1.500,00 0,00

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

53.600,00 59.900,00 11,75

3 Rashodi poslovanja 13.600,00 13.400,00 -1,47

32 Materijalni rashodi 13.600,00 13.400,00 -1,47

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 46.500,00 16,25

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 46.500,00 16,25

Izvor financiranja 61 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 500,00 2.911,00 482,20

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 2.911,00 482,20

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500,00 2.911,00 482,20

Aktivnost A340202 BIBLIO KOMBI 31.800,00 29.909,00 -5,95
Korisnik GRADSKA KNJIŽNICA FRANJO MARKOVIĆ KRIŽEVCI 31.800,00 29.909,00 -5,95
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 3.200,00 60,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.200,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 1.200,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 2.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00 2.000,00 0,00

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 1.100,00 1.100,00 0,00

-6.750,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

10.400,00
10.400,00

10.400,00

10.400,00

10.400,00

25.679,17

26.658,27

26.658,27
16.300,00

16.300,00

15.200,00

1.100,00

0,00

0,00

1.647,27

1.647,27

1.647,27

0,00

0,00

0,00

6.300,00

-200,00

-200,00

6.500,00

6.500,00

2.411,00

2.411,00

2.411,00

-1.891,00
-1.891,00

1.200,00

1.200,00

1.200,00

0,00

0,00

0,00



3 Rashodi poslovanja 600,00 600,00 0,00

32 Materijalni rashodi 600,00 600,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 500,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500,00 500,00 0,00

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

28.700,00 25.609,00 -10,77

3 Rashodi poslovanja 21.200,00 18.909,00 -10,81

31 Rashodi za zaposlene 15.032,00 12.741,00 -15,24

32 Materijalni rashodi 6.168,00 6.168,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.500,00 6.700,00 -10,67

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.500,00 6.700,00 -10,67

Aktivnost A340203 DJEČJA IGRAONICA 45.170,00 46.081,90 2,02
Korisnik GRADSKA KNJIŽNICA FRANJO MARKOVIĆ KRIŽEVCI 45.170,00 46.081,90 2,02
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.370,00 22.770,00 11,78

3 Rashodi poslovanja 20.370,00 22.770,00 11,78

31 Rashodi za zaposlene 15.970,00 18.370,00 15,03

32 Materijalni rashodi 4.400,00 4.400,00 0,00

Izvor financiranja 21 VLASTITI PRIHODI 20.000,00 20.322,90 1,61

3 Rashodi poslovanja 19.900,00 20.222,90 1,62

31 Rashodi za zaposlene 9.166,00 9.166,00 0,00

32 Materijalni rashodi 10.734,00 11.056,90 3,01

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100,00 100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100,00 100,00 0,00

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 900,00 900,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 900,00 900,00 0,00

32 Materijalni rashodi 900,00 900,00 0,00

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

3.900,00 400,00 -89,74

3 Rashodi poslovanja 3.900,00 400,00 -89,74

32 Materijalni rashodi 3.900,00 400,00 -89,74

Izvor financiranja 61 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 0,00 1.689,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.689,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.689,00 0,00

Aktivnost A340206 DJEČJA IGRAONICA U CAREVDARU 9.470,00 9.470,00 0,00
Korisnik GRADSKA KNJIŽNICA FRANJO MARKOVIĆ KRIŽEVCI 9.470,00 9.470,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.470,00 9.470,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 9.470,00 9.470,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 8.970,00 8.970,00 0,00

32 Materijalni rashodi 500,00 500,00 0,00

PROGRAM 3403 MUZEJSKA DJELATNOST - GRADSKI MUZEJ KRIŽEVCI 232.000,00 153.662,31 -33,77
Aktivnost A340301 REDOVNI RAD GRADSKOG MUZEJA KRIŽEVCI 232.000,00 153.662,31 -33,77
Korisnik GRADSKI MUZEJ KRIŽEVCI 232.000,00 153.662,31 -33,77
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 124.080,00 127.580,00 2,82

3 Rashodi poslovanja 120.930,00 123.430,00 2,07

31 Rashodi za zaposlene 85.930,00 85.930,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.091,00

-2.291,00

-2.291,00

0,00

-800,00

-800,00

911,90
911,90

2.400,00

2.400,00

2.400,00

0,00

322,90

322,90

0,00

322,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.500,00

-3.500,00

-3.500,00

1.689,00

1.689,00

1.689,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-78.337,69
-78.337,69

-78.337,69
3.500,00

2.500,00

0,00



32 Materijalni rashodi 34.850,00 37.350,00 7,17

34 Financijski rashodi 150,00 150,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.150,00 4.150,00 31,75

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.150,00 1.650,00 43,48

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.000,00 2.500,00 25,00

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 1.000,00 1.362,31 36,23

3 Rashodi poslovanja 500,00 862,31 72,46

32 Materijalni rashodi 500,00 862,31 72,46

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 500,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500,00 500,00 0,00

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

102.700,00 20.500,00 -80,04

3 Rashodi poslovanja 102.700,00 19.500,00 -81,01

32 Materijalni rashodi 102.700,00 19.500,00 -81,01

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 1.000,00 0,00

Izvor financiranja 51 DONACIJE 4.220,00 4.220,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 4.220,00 4.220,00 0,00

32 Materijalni rashodi 4.220,00 4.220,00 0,00

PROGRAM 3404 PROGRAMI I PROJEKTI UDRUGA U KULTURI 64.700,00 69.700,00 7,73
Tekući projekt T340401 PROGRAMI I PROJEKTI OD INTERESA ZA OPĆE DOBRO IZ PODRUČJA 

KULTURE KOJE PROVODE UDRUGE
58.000,00 58.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 58.000,00 58.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 58.000,00 58.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 58.000,00 58.000,00 0,00

Aktivnost A340402 KRIŽEVAČKI ŠTATUTI – NEMATERIJALNA KULTURNA BAŠTINA 6.700,00 6.700,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.700,00 6.700,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 6.700,00 6.700,00 0,00

38 Ostali rashodi 6.700,00 6.700,00 0,00

Kapitalni projekt K340403 OPREMANJE DNEVNOG BORAVKA ZA MLADE 0,00 5.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 5.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 5.000,00 0,00

PROGRAM 3406 POTPORA OSTALIM KULTURNIM I UMJETNIČKIM DJELATNOSTIMA I 
PROJEKTIMA

12.300,00 14.300,00 16,26

Tekući projekt T340601 POTPORA SPISATELJSKIM I IZDAVAČKIM PROJEKTIMA OD ZNAČAJA 
ZA GRAD KRIŽEVCE

5.300,00 7.300,00 37,74

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.300,00 7.300,00 37,74

3 Rashodi poslovanja 5.300,00 7.300,00 37,74

32 Materijalni rashodi 5.300,00 7.300,00 37,74

Tekući projekt T340602 POTPORA GRADSKOM TAMBURAŠKOM ORKESTRU KRIŽEVCI 7.000,00 7.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 7.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 7.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 7.000,00 7.000,00 0,00

2.500,00

0,00

1.000,00

500,00

500,00

362,31

362,31

362,31

0,00

0,00

-82.200,00

-83.200,00

-83.200,00

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00



PROGRAM 3407 POTPORA PROGRAMIMA RELIGIJSKE KULTURE I DUHOVNOSTI 7.000,00 9.000,00 28,57
Aktivnost A340701 POTPORA RADU UREDA GRKOKATOLIČKE BISKUPIJE U KRIŽEVCIMA 7.000,00 9.000,00 28,57

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 9.000,00 28,57

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 9.000,00 28,57

38 Ostali rashodi 7.000,00 9.000,00 28,57

GLAVA 30105 TURIZAM 301.100,00 305.500,00 1,46
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 299.700,00 4.400,00 1,46

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 1.400,00 0,00 1,46

PROGRAM 3501 POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 72.500,00 75.500,00 4,14
Aktivnost A350101 POTPORA RADU TURISTIČKE ZAJEDNICE GRADA KRIŽEVACA 14.600,00 14.600,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.200,00 13.200,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 13.200,00 13.200,00 0,00

38 Ostali rashodi 13.200,00 13.200,00 0,00

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 1.400,00 1.400,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.400,00 1.400,00 0,00

38 Ostali rashodi 1.400,00 1.400,00 0,00

Aktivnost A350103 KRIŽEVAČKA DJEVOJAČKA STRAŽA 5.000,00 5.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 5.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 50,00 50,00 0,00

38 Ostali rashodi 4.950,00 4.950,00 0,00

Kapitalni projekt K350104 NABAVA OPREME ZA TURISTIČKE MANIFESTACIJE I DOGAĐANJA 13.300,00 14.300,00 7,52

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.300,00 14.300,00 7,52

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.300,00 14.300,00 7,52

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.300,00 14.300,00 7,52

Tekući projekt T350107 TURISTIČKI PROMOTIVNI MATERIJALI I MATERIJALI ZA 
MANIFESTACIJE I DOGAĐANJA

10.300,00 10.300,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.300,00 10.300,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 10.300,00 10.300,00 0,00

32 Materijalni rashodi 10.300,00 10.300,00 0,00

Aktivnost A350108 SUFINANCIRANJE DESTINACIJSKOG MENADŽMENTA 24.000,00 24.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 24.000,00 24.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 24.000,00 24.000,00 0,00

35 Subvencije 24.000,00 24.000,00 0,00

Aktivnost A350109 VINSKA CESTA KRIŽEVAČKOGA PRIGORJA 5.300,00 5.300,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.300,00 5.300,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 5.300,00 5.300,00 0,00

32 Materijalni rashodi 1.700,00 1.700,00 0,00

38 Ostali rashodi 3.600,00 3.600,00 0,00

Aktivnost A350110 KRIŽEVAČKE MAŽORETKINJE 0,00 2.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 2.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.000,00 0,00

2.000,00
2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

4.400,00
304.100,00

1.400,00

3.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00
2.000,00

2.000,00



38 Ostali rashodi 0,00 2.000,00 0,00

PROGRAM 3502 MANIFESTACIJE I DOGAĐANJA 228.600,00 230.000,00 0,61
Tekući projekt T350220 LJETNI KAMP MLADIH GLAZBENIKA 2.000,00 2.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 2.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 2.000,00 2.000,00 0,00

Tekući projekt T350201 DAN GRADA 18.700,00 18.700,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.700,00 18.700,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 18.700,00 18.700,00 0,00

32 Materijalni rashodi 15.300,00 14.900,00 -2,61

38 Ostali rashodi 3.400,00 3.800,00 11,76

Tekući projekt T350202 KRIŽEVAČKO VELIKO SPRAVIŠČE 80.000,00 80.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 80.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 80.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 6.000,00 6.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 74.000,00 74.000,00 0,00

Tekući projekt T350203 BLAGDAN SVETOG MARKA KRIŽEVČANINA 10.000,00 10.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 10.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 10.000,00 0,00

Tekući projekt T350206 CULTURE SHOCK FESTIVAL 3.300,00 3.300,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.300,00 3.300,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 3.300,00 3.300,00 0,00

38 Ostali rashodi 3.300,00 3.300,00 0,00

Tekući projekt T350207 POOHFEST 2.000,00 2.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 2.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 2.000,00 2.000,00 0,00

Tekući projekt T350208 MOTO UTRKA 3.300,00 3.300,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.300,00 3.300,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 3.300,00 3.300,00 0,00

32 Materijalni rashodi 1.700,00 1.700,00 0,00

38 Ostali rashodi 1.600,00 1.600,00 0,00

Tekući projekt T350209 MEĐUNARODNO NATJECANJE MLADIH GLAZBENIKA SONUS 5.500,00 5.500,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.500,00 5.500,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 5.500,00 5.500,00 0,00

38 Ostali rashodi 5.500,00 5.500,00 0,00

Tekući projekt T350210 DANI HRVATSKIH SVETACA I BLAŽENIKA 3.400,00 3.400,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.400,00 3.400,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 3.400,00 3.400,00 0,00

38 Ostali rashodi 3.400,00 3.400,00 0,00

Tekući projekt T350211 KNJIŽEVNI SUSRET ''DR. STJEPAN KRANJČIĆ'' 3.700,00 3.700,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.700,00 3.700,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 3.700,00 3.700,00 0,00

2.000,00

1.400,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

-400,00

400,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



38 Ostali rashodi 3.700,00 3.700,00 0,00

Tekući projekt T350213 OSTALE MANIFESTACIJE I DOGAĐANJA 20.000,00 20.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 12.700,00 12.700,00 0,00

38 Ostali rashodi 7.300,00 7.300,00 0,00

Tekući projekt T350216 LOVAČKI KUP 2.000,00 2.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 2.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 2.000,00 2.000,00 0,00

Tekući projekt T350217 OBILJEŽAVANJE USKRSNOG TJEDNA 5.600,00 5.600,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.600,00 5.600,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 5.600,00 5.600,00 0,00

32 Materijalni rashodi 5.600,00 5.200,00 -7,14

38 Ostali rashodi 0,00 400,00 0,00

Tekući projekt T350218 ADVENT U KRIŽEVCIMA (SIJEČANJ) 8.600,00 10.000,00 16,28
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.600,00 10.000,00 16,28

3 Rashodi poslovanja 8.600,00 10.000,00 16,28

32 Materijalni rashodi 8.600,00 10.000,00 16,28

Tekući projekt T350219 ADVENT U KRIŽEVCIMA (PROSINAC) 60.500,00 60.500,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.500,00 60.500,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 60.500,00 60.500,00 0,00

32 Materijalni rashodi 35.200,00 35.200,00 0,00

38 Ostali rashodi 25.300,00 25.300,00 0,00

GLAVA 30106 SPORT, REKREACIJA I TEHNIČKA KULTURA 594.230,00 674.230,00 13,46
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 594.230,00 80.000,00 13,46

PROGRAM 3601 POTICANJE AMATERSKOG SPORTA 556.330,00 556.330,00 0,00
Aktivnost A360101 STRUČNI RAD U SPORTU 90.630,00 90.630,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 90.630,00 90.630,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 90.630,00 90.630,00 0,00

38 Ostali rashodi 90.630,00 90.630,00 0,00

Aktivnost A360102 RAD SPORTSKIH KLUBOVA 431.900,00 431.900,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 431.900,00 431.900,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 431.900,00 431.900,00 0,00

38 Ostali rashodi 431.900,00 431.900,00 0,00

Aktivnost A360103 DODATNI SPORTSKI I REKREATIVNI PROGRAMI I AKTIVNOSTI 33.800,00 33.800,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 33.800,00 33.800,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 33.800,00 33.800,00 0,00

38 Ostali rashodi 33.800,00 33.800,00 0,00

PROGRAM 3602 PROGRAMI I PROJEKTI UDRUGA U SPORTU I REKREACIJI 15.300,00 15.300,00 0,00
Tekući projekt T360204 OTVORENO PRVENSTVO GRADA KRIŽEVACA U STOLNOM TENISU 2.000,00 2.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 2.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

-400,00

400,00

1.400,00
1.400,00

1.400,00

1.400,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

80.000,00
674.230,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00



38 Ostali rashodi 2.000,00 2.000,00 0,00

Tekući projekt T360205 OFF ROAD KUP KRIŽEVCI 3.000,00 3.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 3.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 3.000,00 3.000,00 0,00

Tekući projekt T360201 PROGRAMI I PROJEKTI OD INTERESA ZA OPĆE DOBRO IZ PODRUČJA 
SPORTA I REKREACIJE KOJE PROVODE UDRUGE

3.000,00 3.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 3.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 3.000,00 3.000,00 0,00

Tekući projekt T360202 TURNIR U ULIČNOJ KOŠARCI CROSSCITY BUCKETS 3.300,00 3.300,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.300,00 3.300,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 3.300,00 3.300,00 0,00

38 Ostali rashodi 3.300,00 3.300,00 0,00

Tekući projekt T360203 SPORTSKE IGRE MLADIH 4.000,00 4.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 4.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 4.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 4.000,00 4.000,00 0,00

PROGRAM 3604 TEHNIČKA KULTURA 22.600,00 22.600,00 0,00
Aktivnost A360401 ZAJEDNICA TEHNIČKE KULTURE 22.600,00 22.600,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 22.600,00 22.600,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 22.600,00 22.600,00 0,00

38 Ostali rashodi 22.600,00 22.600,00 0,00

PROGRAM 3603 POTPORA PROGRAMIMA REKREACIJE 0,00 80.000,00 0,00
Kapitalni projekt K360302 NATKRIVANJE TENISKIH TERENA 0,00 80.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 80.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 80.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 80.000,00 0,00

GLAVA 30107 SOCIJALNA SKRB, ZDRAVSTVO, HRVATSKI BRANITELJI, OBITELJ I 
DJECA

310.000,00 323.050,00 4,21

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 310.000,00 13.050,00 4,21

PROGRAM 3701 GRADSKOG DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA KRIŽEVCI 76.500,00 77.650,00 1,50
Aktivnost A370101 REDOVNI RAD GRADSKOG DRUŠTVA CRVENOG KRIŽA KRIŽEVCI 61.400,00 62.550,00 1,87
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 61.400,00 62.550,00 1,87

3 Rashodi poslovanja 61.400,00 62.550,00 1,87

38 Ostali rashodi 61.400,00 62.550,00 1,87

Aktivnost A370102 GERONTO PROGRAM 15.100,00 15.100,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.100,00 15.100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 15.100,00 15.100,00 0,00

38 Ostali rashodi 15.100,00 15.100,00 0,00

PROGRAM 3702 POMOĆI OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA U SOCIJALNOJ POTREBI 47.300,00 47.300,00 0,00
Aktivnost A370202 POMOĆI ZA PODMIRENJE TROŠKOVA STANOVANJA 20.000,00 20.000,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

80.000,00
80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

13.050,00

323.050,00

1.150,00
1.150,00

1.150,00

1.150,00

1.150,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00



Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 20.000,00 20.000,00 0,00

Aktivnost A370203 JEDNOKRATNE POMOĆI 10.000,00 10.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 10.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00 10.000,00 0,00

Aktivnost A370204 SUFINANCIRANJE SMJEŠTAJA UMIROVLJENIKA 4.000,00 4.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 4.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 4.000,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 4.000,00 4.000,00 0,00

Tekući projekt T370205 DAR ZA BOŽIĆNE BLAGDANE 13.300,00 13.300,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.300,00 13.300,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 13.300,00 13.300,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 13.300,00 13.300,00 0,00

PROGRAM 3703 POTPORA OBITELJIMA 57.400,00 57.400,00 0,00
Aktivnost A370301 POTPORA RODILJAMA 50.000,00 50.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 50.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 50.000,00 50.000,00 0,00

Aktivnost A370302 POTPORA ZA POHAĐANJE DJEČJEG VRTIĆA 6.700,00 6.700,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.700,00 6.700,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 6.700,00 6.700,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 6.700,00 6.700,00 0,00

Tekući projekt T370303 KRIŽEVAČKE ČETVORKE 700,00 700,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 700,00 700,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 700,00 700,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 700,00 700,00 0,00

PROGRAM 3704 ZDRAVSTVO 92.100,00 104.000,00 12,92
Aktivnost A370401 SUFINANCIRANJE DEŽURSTVA LJEKARNE 4.000,00 4.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 4.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 4.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 4.000,00 4.000,00 0,00

Aktivnost A370403 LIJEČNICI SPECIJALISTI 58.100,00 58.100,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 58.100,00 58.100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 58.100,00 58.100,00 0,00

38 Ostali rashodi 58.100,00 58.100,00 0,00

Tekući projekt T370404 SUFINANCIRANJE POTPOMOGNUTE OPLODNJE 15.000,00 15.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 15.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 15.000,00 15.000,00 0,00

Tekući projekt T370405 SUFINANCIRANJE CJEPIVA PROTIV ROTAVIRUSA 15.000,00 15.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 15.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

11.900,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 15.000,00 15.000,00 0,00

Kapitalni projekt K370406 KAPITALNA ULAGANJA U ZDRAVSTVENU ZAŠTITU 0,00 2.900,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 2.900,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 2.900,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 2.900,00 0,00

Aktivnost A370407 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA SPECIJALIZACIJE LIJEČNIKA 0,00 9.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 9.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 9.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 9.000,00 0,00

PROGRAM 3705 HRVATSKI BRANITELJI 7.700,00 7.700,00 0,00
Aktivnost A370501 OSTVARIVANJE ZAKONSKIH PRAVA 5.300,00 5.300,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.300,00 5.300,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 5.300,00 5.300,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 5.300,00 5.300,00 0,00

Tekući projekt T370502 DAN KRIŽEVAČKIH BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA 2.400,00 2.400,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.400,00 2.400,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 2.400,00 2.400,00 0,00

32 Materijalni rashodi 2.400,00 2.400,00 0,00

PROGRAM 3706 PROGRAMI I PROJEKTI UDRUGA U SOCIJALNOJ SKRBI, ZDRAVSTVU I 
HUMANITARNIM DJELATNOSTIMA

29.000,00 29.000,00 0,00

Tekući projekt T370601 PROGRAMI I PROJEKTI OD INTERESA ZA OPĆE DOBRO IZ PODRUČJA 
SOCIJALNE SKRBI, ZDRAVSTVA I HUMANITARNIH DJELATNOSTI

25.000,00 25.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 25.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 25.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 25.000,00 25.000,00 0,00

Aktivnost A370603 SUFINANCIRANJE RADA SKLONIŠTA ZA ŽENE I DJECU ŽRTVE NASILJA 4.000,00 4.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 4.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 4.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 4.000,00 4.000,00 0,00

GLAVA 30108 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 1.208.000,00 1.313.596,93 8,74
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 775.200,00 -2.362,76 8,74

Izvor financiranja 21 VLASTITI PRIHODI 100.000,00 97.968,76 8,74

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

6.800,00 0,00 8,74

Izvor financiranja 43 POMOĆI IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 316.000,00 9.990,93 8,74

Izvor financiranja 51 DONACIJE 10.000,00 0,00 8,74

PROGRAM 3801 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA - JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 
GRADA KRIŽEVACA

998.800,00 1.104.396,93 10,57

Aktivnost A380101 RASHODI ZAKONSKOG STANDARDA 401.000,00 410.990,93 2,49
Korisnik JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRIŽEVACA 401.000,00 410.990,93 2,49
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 85.000,00 85.000,00 0,00

0,00

2.900,00

2.900,00

2.900,00

2.900,00

9.000,00
9.000,00

9.000,00

9.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105.596,93
772.837,24

197.968,76

6.800,00

325.990,93

10.000,00

105.596,93

9.990,93
9.990,93

0,00



3 Rashodi poslovanja 85.000,00 85.000,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 85.000,00 85.000,00 0,00

Izvor financiranja 43 POMOĆI IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 316.000,00 325.990,93 3,16

3 Rashodi poslovanja 316.000,00 325.990,93 3,16

31 Rashodi za zaposlene 275.900,00 283.313,26 2,69

32 Materijalni rashodi 40.100,00 42.527,67 6,05

34 Financijski rashodi 0,00 150,00 0,00

Aktivnost A380102 RASHODI IZNAD ZAKONSKOG STANDARDA 597.800,00 693.406,00 15,99
Korisnik JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRIŽEVACA 597.800,00 693.406,00 15,99
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 481.000,00 478.637,24 -0,49

3 Rashodi poslovanja 481.000,00 478.637,24 -0,49

31 Rashodi za zaposlene 430.000,00 427.637,24 -0,55

32 Materijalni rashodi 51.000,00 51.000,00 0,00

Izvor financiranja 21 VLASTITI PRIHODI 100.000,00 197.968,76 97,97

3 Rashodi poslovanja 83.650,00 97.000,00 15,96

31 Rashodi za zaposlene 20.000,00 20.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 63.500,00 76.800,00 20,94

34 Financijski rashodi 150,00 200,00 33,33

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.350,00 100.968,76 517,55

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.350,00 50.968,76 702,66

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 50.000,00 400,00

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

6.800,00 6.800,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 6.800,00 6.800,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 650,00 650,00 0,00

32 Materijalni rashodi 6.150,00 6.150,00 0,00

Izvor financiranja 51 DONACIJE 10.000,00 10.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.000,00 7.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.000,00 7.000,00 0,00

PROGRAM 3802 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA - VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA 
KRIŽEVACA

182.800,00 182.800,00 0,00

Kapitalni projekt K380202 REKONSTRUKCIJA ZGRADE DVD GORNJI CUBINEC 50.000,00 50.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 50.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 50.000,00 50.000,00 0,00

Aktivnost A380201 VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA KRIŽEVACA 132.800,00 132.800,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 132.800,00 132.800,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 132.800,00 132.800,00 0,00

38 Ostali rashodi 132.800,00 132.800,00 0,00

PROGRAM 3803 CIVILNA ZAŠTITA I JAVNA SIGURNOST 26.400,00 26.400,00 0,00
Tekući projekt T380308 IZRADA PLANOVA I PROCJENA IZ PODRUČJA CIVILNE ZAŠTITE 1.400,00 1.400,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.400,00 1.400,00 0,00

0,00

0,00

9.990,93

9.990,93

7.413,26

2.427,67

150,00

95.606,00
95.606,00

-2.362,76

-2.362,76

-2.362,76

0,00

97.968,76

13.350,00

0,00

13.300,00

50,00

84.618,76

44.618,76

40.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



3 Rashodi poslovanja 1.400,00 1.400,00 0,00

32 Materijalni rashodi 1.400,00 1.400,00 0,00

Tekući projekt T380301 UREĐENJE SKLONIŠTA I OPREMANJE INTERVENTNOG TIMA 700,00 700,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 700,00 700,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 700,00 700,00 0,00

38 Ostali rashodi 700,00 700,00 0,00

Tekući projekt T380302 NAKNADE ŠTETA USLIJED NESREĆA I KATASTROFA 6.000,00 6.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 6.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 6.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 6.000,00 6.000,00 0,00

Kapitalni projekt K380305 POSTAVLJANJE SIGURNOSNIH KAMERA NA ULAZIMA U GRAD 13.300,00 13.300,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.300,00 13.300,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.300,00 13.300,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.300,00 13.300,00 0,00

Tekući projekt T380306 SUFINANCIRANJE RADA HGSS - STANICE KOPRIVNICA 5.000,00 5.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 5.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 5.000,00 5.000,00 0,00

GLAVA 30109 NACIONALNE MANJINE 3.500,00 3.500,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.500,00 0,00 0,00

PROGRAM 3901 SRPSKA NACIONALNA MANJINA 3.500,00 3.500,00 0,00
Aktivnost A390101 VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE 3.500,00 3.500,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.500,00 3.500,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 3.500,00 3.500,00 0,00

32 Materijalni rashodi 3.500,00 3.500,00 0,00

RAZDJEL 401 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO, 
GRADNJU, PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA

7.409.300,00 10.529.800,92 42,12

GLAVA 40101 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.436.000,00 1.601.000,00 11,49
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 643.000,00 165.000,00 11,49

Izvor financiranja 32 KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 793.000,00 0,00 11,49

PROGRAM 4101 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.436.000,00 1.601.000,00 11,49
Aktivnost A410101 ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA 152.000,00 152.000,00 0,00
Izvor financiranja 32 KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 152.000,00 152.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 152.000,00 152.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 152.000,00 152.000,00 0,00

Aktivnost A410102 ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 300.000,00 325.000,00 8,33
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 25.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 25.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 25.000,00 0,00

Izvor financiranja 32 KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 300.000,00 300.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 300.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 300.000,00 300.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
3.500,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

3.120.500,92

165.000,00
808.000,00

793.000,00

165.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

25.000,00
25.000,00

25.000,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00



Aktivnost A410105 ODRŽAVANJE GROBLJA 8.000,00 8.000,00 0,00
Izvor financiranja 32 KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 8.000,00 8.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 8.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 8.000,00 8.000,00 0,00

Aktivnost A410108 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 300.000,00 350.000,00 16,67
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 50.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 50.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 50.000,00 0,00

Izvor financiranja 32 KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 300.000,00 300.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 300.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 300.000,00 300.000,00 0,00

Aktivnost A410109 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 250.000,00 260.000,00 4,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 260.000,00 4,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 260.000,00 4,00

32 Materijalni rashodi 250.000,00 260.000,00 4,00

Aktivnost A410110 ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA 33.000,00 63.000,00 90,91

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 30.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 30.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 30.000,00 0,00

Izvor financiranja 32 KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 33.000,00 33.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 33.000,00 33.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 33.000,00 33.000,00 0,00

Aktivnost A410111 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN 
PROMET MOTORNIH VOZILA

50.000,00 70.000,00 40,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 70.000,00 40,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 70.000,00 40,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 70.000,00 40,00

Aktivnost A410112 ODRŽAVANJE GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA JAVNE NAMJENE 43.000,00 43.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 43.000,00 43.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 43.000,00 43.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 43.000,00 43.000,00 0,00

Aktivnost A410113 DERATIZACIJA, DEZINSEKCIJA I ZBRINJAVANJE NAPUŠTENIH 
ŽIVOTINJA

250.000,00 250.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 250.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 250.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 250.000,00 250.000,00 0,00

Aktivnost A410114 POVEĆANJE SIGURNOSTI PROMETA PREMA ELABORATU 50.000,00 80.000,00 60,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 80.000,00 60,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 80.000,00 60,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 80.000,00 60,00

GLAVA 40102 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 2.591.000,00 4.325.800,00 66,95
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 731.000,00 1.683.760,37 66,95

0,00
0,00

0,00

0,00

50.000,00
50.000,00

50.000,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00
10.000,00

10.000,00

10.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00
30.000,00

30.000,00

30.000,00

1.734.800,00
2.414.760,37



Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 154.000,00 0,00 66,95

Izvor financiranja 32 KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 100.000,00 0,00 66,95

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

320.000,00 51.039,63 66,95

Izvor financiranja 61 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 1.286.000,00 0,00 66,95

PROGRAM 4205 RJEŠAVANJE IMOVINSKOPRAVNIH ODNOSA I PRIPREMA 
PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA GRAĐENJE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE

450.000,00 630.000,00 40,00

Kapitalni projekt K420501 NABAVA ZEMLJIŠTA 300.000,00 480.000,00 60,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000,00 194.000,00 1.285,71

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.000,00 194.000,00 1.285,71

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 14.000,00 194.000,00 1.285,71

Izvor financiranja 61 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 286.000,00 286.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 286.000,00 286.000,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 286.000,00 286.000,00 0,00

Kapitalni projekt K420502 PRIBAVLJANJE PROJEKATA I DRUGE DOKUMENTACIJE ZA GRAĐENJE 
I UPORABU KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

150.000,00 150.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 150.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 150.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 150.000,00 0,00

PROGRAM 4206 GRAĐENJE NERAZVRSTANIH CESTA 645.000,00 1.124.000,00 74,26
Kapitalni projekt K420601 MODERNIZACIJA NERAZVRSTANIH CESTA 300.000,00 355.000,00 18,33

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 146.000,00 201.000,00 37,67

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 146.000,00 201.000,00 37,67

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 55.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 146.000,00 146.000,00 0,00

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 154.000,00 154.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 154.000,00 154.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 154.000,00 154.000,00 0,00

Kapitalni projekt K420603 REKONSTRUKCIJA - DETONIJEVA I RENARIĆEVA ULICA 25.000,00 51.000,00 104,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 51.000,00 104,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 51.000,00 104,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 25.000,00 51.000,00 104,00

Kapitalni projekt K420612 REKONSTRUKCIJA CESTE U ULICI STJEPANA RADIĆA 320.000,00 320.000,00 0,00

Izvor financiranja 32 KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 100.000,00 100.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 100.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 100.000,00 0,00

Izvor financiranja 61 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 220.000,00 220.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 220.000,00 220.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 220.000,00 220.000,00 0,00

154.000,00

100.000,00

371.039,63

1.286.000,00

180.000,00

180.000,00

180.000,00

180.000,00

180.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

479.000,00
55.000,00

55.000,00

55.000,00

55.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.000,00

26.000,00

26.000,00

26.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Kapitalni projekt K420614 REKONSTRUKCIJA CESTE U ULICI FRANJE TUĐMANA 0,00 300.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 300.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 300.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 300.000,00 0,00

Kapitalni projekt K420615 SANACIJA OPASNIH MJESTA U PROMETU 0,00 98.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 46.960,37 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 46.960,37 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 45.960,37 0,00

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

0,00 51.039,63 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 51.039,63 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 51.039,63 0,00

PROGRAM 4207 GRAĐENJE JAVNIH PROMETNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE 
DOPUŠTEN PROMET MOTORNIM VOZILIMA

1.170.000,00 1.530.800,00 30,84

Kapitalni projekt K420702 IZGRADNJA NOGOSTUPA U ZAGORSKOJ ULICI 30.000,00 30.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 30.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 30.000,00 0,00

Kapitalni projekt K420703 IZGRADNJA, REKONSTRUKCIJA I OPREMANJE TRGOVA, PLOČNIKA I 
ŠETALIŠTA

40.000,00 40.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 40.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 40.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 20.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 20.000,00 20.000,00 0,00

Kapitalni projekt K420710 IZGRADNJA PJEŠAČKO-BICIKLISTIČKIH STAZA 900.000,00 1.180.800,00 31,20

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 280.800,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 280.800,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 280.800,00 0,00

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

320.000,00 320.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 320.000,00 320.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 320.000,00 320.000,00 0,00

Izvor financiranja 61 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 580.000,00 580.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 580.000,00 580.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 580.000,00 580.000,00 0,00

Kapitalni projekt K420711 UNAPRJEĐENJE POSTOJEĆIH PJEŠAČKO-BICIKLISTIČKIH STAZA 200.000,00 280.000,00 40,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 80.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 80.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 80.000,00 0,00

Izvor financiranja 61 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 200.000,00 200.000,00 0,00

300.000,00

300.000,00

300.000,00

300.000,00

98.000,00

46.960,37

46.960,37

1.000,00

45.960,37

51.039,63

51.039,63

51.039,63

360.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280.800,00

280.800,00

280.800,00

280.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

0,00



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 200.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00 200.000,00 0,00

PROGRAM 4208 GRAĐENJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 123.000,00 123.000,00 0,00
Kapitalni projekt K420801 UREĐENJE I OPREMANJE DJEČJIH IGRALIŠTA 80.000,00 80.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 80.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 70.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 70.000,00 0,00

Kapitalni projekt K420804 UREĐENJE PARKA U ULICI KRALJA TOMISLAVA 43.000,00 43.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 43.000,00 43.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 43.000,00 43.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 43.000,00 43.000,00 0,00

PROGRAM 4209 GRAĐENJE GRAĐEVINA I UREĐAJA JAVNE NAMJENE 50.000,00 450.000,00 800,00
Kapitalni projekt K420901 UREĐENJE I OPREMANJE AUTOBUSNIH STAJALIŠTA 50.000,00 450.000,00 800,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 450.000,00 800,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 450.000,00 800,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 450.000,00 800,00

PROGRAM 4210 GRAĐENJE JAVNE RASVJETE 153.000,00 308.000,00 101,31
Kapitalni projekt K421005 REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE 0,00 65.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 65.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 65.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 65.000,00 0,00

Kapitalni projekt K421006 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 40.000,00 40.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 40.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 40.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 40.000,00 0,00

Kapitalni projekt K421007 REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE U ULICI STJEPANA RADIĆA 113.000,00 0,00 -100,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 113.000,00 0,00 -100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 113.000,00 0,00 -100,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 113.000,00 0,00 -100,00

Kapitalni projekt K421008 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE U DIJELU ULICE STJEPANA RADIĆA 0,00 113.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 113.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 113.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 113.000,00 0,00

Kapitalni projekt K421009 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE U ODVOJKU NASELJA CUBINEC 0,00 90.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400.000,00
400.000,00

400.000,00

400.000,00

400.000,00

155.000,00
65.000,00

65.000,00

65.000,00

65.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-113.000,00

-113.000,00

-113.000,00

-113.000,00

113.000,00

113.000,00

113.000,00

113.000,00

90.000,00



Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 90.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 90.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 90.000,00 0,00

PROGRAM 4211 GRAĐENJE GROBLJA I PRIPADAJUĆE INFRASTRUKTURE 0,00 160.000,00 0,00
Kapitalni projekt K421102 DODATNA ULAGANJA NA GRADSKOM GROBLJU KRIŽEVCI 0,00 160.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 160.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 160.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 160.000,00 0,00

GLAVA 40103 IZGRADNJA PROMETNE INFRASTRUKTURE I UREĐENJE JAVNIH 
POVRŠINA

70.000,00 82.000,00 17,14

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 12.000,00 17,14

PROGRAM 4301 RAZVOJ PROMETNE INFRASTRUKTURE 70.000,00 82.000,00 17,14
Kapitalni projekt K430118 SUFINANCIRANJE MODERNIZACIJE LOKALNE CESTE - ŽUC 70.000,00 82.000,00 17,14

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 82.000,00 17,14

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 82.000,00 17,14

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 70.000,00 82.000,00 17,14

GLAVA 40104 PROSTORNO UREĐENJE, IZGRADNJA I ODRŽAVANJE OBJEKATA 1.224.200,00 1.513.100,00 23,60
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.137.600,00 168.370,00 23,60

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 500,00 0,00 23,60

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

80.000,00 90.000,00 23,60

Izvor financiranja 422 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA EU PROJEKTE KOJE PROVODI GRAD 0,00 3.053,00 23,60

Izvor financiranja 442 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU ZA 
EU PROJEKTE KOJE PROVODI GRAD

0,00 27.477,00 23,60

Izvor financiranja 61 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 6.100,00 0,00 23,60

PROGRAM 4401 PROSTORNO UREĐENJE 40.000,00 48.000,00 20,00
Kapitalni projekt K440103 IZRADA PROSTORNO-PLANSKE DOKUMENTACIJE 40.000,00 48.000,00 20,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 48.000,00 20,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 43.000,00 7,50

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 43.000,00 7,50

PROGRAM 4402 IZGRADNJA OBJEKATA 752.000,00 852.000,00 13,30
Kapitalni projekt K440201 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA IZGRADNJU OBJEKATA 200.000,00 300.000,00 50,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 300.000,00 50,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 300.000,00 50,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 300.000,00 50,00

Kapitalni projekt K440204 NABAVA NEKRETNINA ZA POTREBE PROVOĐENJA PROGRAMA 552.000,00 552.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 552.000,00 552.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 552.000,00 552.000,00 0,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

160.000,00
160.000,00

160.000,00

160.000,00

160.000,00

12.000,00

82.000,00

12.000,00
12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

288.900,00
1.305.970,00

500,00

170.000,00

3.053,00

27.477,00

6.100,00

8.000,00
8.000,00

8.000,00

5.000,00

5.000,00

3.000,00

3.000,00

100.000,00
100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00



41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 400.000,00 400.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 152.000,00 152.000,00 0,00

PROGRAM 4403 UREĐENJE I ODRŽAVANJE OBJEKATA 432.200,00 613.100,00 41,86
Aktivnost A440301 ODRŽAVANJE OBJEKATA U VLASNIŠTVU GRADA 243.900,00 263.900,00 8,20
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 243.900,00 263.900,00 8,20

3 Rashodi poslovanja 243.900,00 263.900,00 8,20

32 Materijalni rashodi 243.900,00 263.900,00 8,20

Aktivnost A440315 REKONSTRUKCIJA DRUŠTVENOG DOMA VOJAKOVEC 0,00 37.900,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 7.370,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 7.370,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 7.370,00 0,00

Izvor financiranja 422 UDIO IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ZA EU PROJEKTE KOJE PROVODI GRAD 0,00 3.053,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 3.053,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 3.053,00 0,00

Izvor financiranja 442 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU ZA 
EU PROJEKTE KOJE PROVODI GRAD

0,00 27.477,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 27.477,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 27.477,00 0,00

Aktivnost A440301 ODRŽAVANJE OBJEKATA U VLASNIŠTVU GRADA 100,00 100,00 0,00
Izvor financiranja 61 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 100,00 100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 100,00 100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 100,00 100,00 0,00

Aktivnost A440302 UREĐENJE I ODRŽAVANJE SAKRALNIH OBJEKATA 80.500,00 183.500,00 127,95
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 13.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 13.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 13.000,00 0,00

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 500,00 500,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 500,00 500,00 0,00

32 Materijalni rashodi 500,00 500,00 0,00

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

80.000,00 170.000,00 112,50

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 170.000,00 112,50

32 Materijalni rashodi 80.000,00 170.000,00 112,50

Kapitalni projekt K440305 SUFINANCIRANJE RUŠENJA STARIH OBJEKATA 15.000,00 15.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 15.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 15.000,00 15.000,00 0,00

Kapitalni projekt K440308 UREĐENJE STANOVA ZA SOCIJALNE POTREBE 6.000,00 16.000,00 166,67

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 10.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 10.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 5.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 5.000,00 0,00

Izvor financiranja 61 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 6.000,00 6.000,00 0,00

0,00

0,00

180.900,00
20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

37.900,00
7.370,00

7.370,00

7.370,00

3.053,00

3.053,00

3.053,00

27.477,00

27.477,00

27.477,00

0,00
0,00

0,00

0,00

103.000,00
13.000,00

13.000,00

13.000,00

0,00

0,00

0,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

5.000,00

5.000,00

0,00



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.000,00 6.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 6.000,00 6.000,00 0,00

Kapitalni projekt K440313 SUFINANCIRANJE FASADA 30.000,00 30.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 30.000,00 30.000,00 0,00

Kapitalni projekt K440314 KAPITALNA ULAGANJA U OBJEKTE U VLASNIŠTVU GRADA 56.700,00 66.700,00 17,64

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 56.700,00 66.700,00 17,64

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 56.700,00 66.700,00 17,64

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 56.700,00 66.700,00 17,64

GLAVA 40105 ZAŠTITA OKOLIŠA I ENERGETSKA UČINKOVITOST 653.100,00 969.900,92 48,51
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 583.315,00 223.500,00 48,51

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

15.000,00 93.300,92 48,51

Izvor financiranja 51 DONACIJE 54.785,00 0,00 48,51

PROGRAM 4501 ZAŠTITA OKOLIŠA I KOMUNALNO REDARSTVO 122.000,00 284.800,92 133,44
Aktivnost A450101 KOMUNALNO REDARSTVO I POSLOVI ZAŠTITE OKOLIŠA 20.000,00 20.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 0,00

Aktivnost A450107 SUFINANCIRANJE STERILIZACIJE PASA I MAČAKA 9.000,00 16.000,00 77,78
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.000,00 16.000,00 77,78

3 Rashodi poslovanja 9.000,00 16.000,00 77,78

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 9.000,00 16.000,00 77,78

Aktivnost A450108 SUFINANCIRANJE ČIPIRANJA I UDOMLJAVANJA PASA 7.000,00 7.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 7.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 7.000,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 7.000,00 7.000,00 0,00

Kapitalni projekt K450109 ZAŠTITNI KAVEZI I PODLOGE ZA KONTEJNERE KOD STAMBENIH 
ZGRADA

20.000,00 28.000,00 40,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 28.000,00 40,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 28.000,00 40,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 28.000,00 40,00

Tekući projekt T450110 GOSPODARENJE OTPADOM 15.000,00 17.000,00 13,33
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 17.000,00 13,33

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 17.000,00 13,33

32 Materijalni rashodi 15.000,00 15.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 2.000,00 0,00

Tekući projekt T450113 EDUKACIJE O ODRŽIVOM GOSPODARENJU OTPADOM 51.000,00 50.800,92 -0,39
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 36.000,00 36.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 36.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 36.000,00 36.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

316.800,92
806.815,00

108.300,92

54.785,00

162.800,92
0,00

0,00

0,00

0,00

7.000,00
7.000,00

7.000,00

7.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

2.000,00
2.000,00

2.000,00

0,00

2.000,00

-199,08
0,00

0,00

0,00



Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

15.000,00 14.800,92 -1,33

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 14.800,92 -1,33

32 Materijalni rashodi 15.000,00 14.800,92 -1,33

Kapitalni projekt K450114 PROVEDBA MJERA PRILAGODBE KLIMATSKIM PROMJENAMA U 
SVRHU JAČANJA OTPORNOSTI URBANIH SREDINA

0,00 131.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 37.500,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 17.500,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 17.500,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 20.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 6.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 14.000,00 0,00

Izvor financiranja 421 PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA TE OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
PRORAČUNA

0,00 93.500,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 45.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 45.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 48.500,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 12.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 36.500,00 0,00

Aktivnost A450115 SUFINANCIRANJE POSTAVLJANJA NATPISNIH PLOČA PREMA 
ODLUCI O KOMUNALNOM REDU

0,00 15.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 15.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 15.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 15.000,00 0,00

PROGRAM 4502 ENERGETSKA UČINKOVITOST 531.100,00 685.100,00 29,00
Tekući projekt T450202 CERTIFIKACIJA OBJEKATA 3.000,00 3.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 3.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.000,00 0,00

Tekući projekt T450203 EDUKACIJE, SAJMOVI I ENERGETSKI DANI 3.000,00 11.000,00 266,67
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 11.000,00 266,67

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 11.000,00 266,67

32 Materijalni rashodi 3.000,00 11.000,00 266,67

Kapitalni projekt K450210 PUNIONICA ZA ELEKTRIČNA VOZILA 30.000,00 60.000,00 100,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 60.000,00 100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 60.000,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 60.000,00 100,00

Kapitalni projekt K450211 GEOTERMALNI IZVOR 170.000,00 170.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 170.000,00 170.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 170.000,00 170.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 170.000,00 170.000,00 0,00

Aktivnost A450213 SUFINANCIRANJE DJELATNOSTI ENERGETSKIH ZADRUGA 10.000,00 10.000,00 0,00
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 10.000,00 0,00

-199,08

-199,08

-199,08

131.000,00

37.500,00

17.500,00

17.500,00

20.000,00

6.000,00

14.000,00

93.500,00

45.000,00

45.000,00

48.500,00

12.000,00

36.500,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

154.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

8.000,00
8.000,00

8.000,00

8.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00



3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 0,00

35 Subvencije 10.000,00 10.000,00 0,00

Kapitalni projekt K450215 ONE SUN CONNECTING NORTH AND SOUTH 65.100,00 65.100,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.315,00 10.315,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 315,00 315,00 0,00

32 Materijalni rashodi 315,00 315,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 10.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 10.000,00 0,00

Izvor financiranja 51 DONACIJE 54.785,00 54.785,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.785,00 1.785,00 0,00

32 Materijalni rashodi 1.785,00 1.785,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 53.000,00 53.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 53.000,00 53.000,00 0,00

Kapitalni projekt K450216 ENERGETSKA OBNOVA ZGRADE U ULICI FRANJE RAČKOGA 50.000,00 50.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 50.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 50.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 50.000,00 0,00

Kapitalni projekt K450217 SUFINANCIRANJE SOLARNIH ELEKTRANA I ENERGETSKE OBNOVE 
STAMBENIH OBJEKATA

200.000,00 200.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 200.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 200.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 200.000,00 200.000,00 0,00

Kapitalni projekt K450218 SUNČANA ELEKTRANA KRIŽEVCI 0,00 116.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 116.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 116.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 116.000,00 0,00

GLAVA 40106 VODOOPSKRBA I ODVODNJA 1.435.000,00 2.038.000,00 42,02
Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.387.500,00 603.000,00 42,02

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 47.500,00 0,00 42,02

PROGRAM 4601 RAZVOJ VODOOPSKRBE 590.000,00 833.000,00 41,19
Kapitalni projekt K460106 AGLOMERACIJA KRIŽEVCI 240.000,00 240.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 240.000,00 240.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 240.000,00 240.000,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 215.000,00 215.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 25.000,00 25.000,00 0,00

Kapitalni projekt K460115 SMANJENJE GUBITAKA VODOVODA (20 % UČEŠĆA) 73.000,00 73.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 73.000,00 73.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 73.000,00 73.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 73.000,00 73.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116.000,00

116.000,00

116.000,00

116.000,00

603.000,00
1.990.500,00

47.500,00

243.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Kapitalni projekt K460117 IZGRADNJA VODOOPSKRBNE MREŽE U SJEVERNOM DIJELU GRADA 96.000,00 137.000,00 42,71

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 96.000,00 137.000,00 42,71

3 Rashodi poslovanja 96.000,00 137.000,00 42,71

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 96.000,00 137.000,00 42,71

Kapitalni projekt K460118 IZGRADNJA SEKUNDARNE VODOOPSKRBNE MREŽE 133.000,00 335.000,00 151,88

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 88.000,00 290.000,00 229,55

3 Rashodi poslovanja 88.000,00 290.000,00 229,55

38 Ostali rashodi 88.000,00 290.000,00 229,55

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 45.000,00 45.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 45.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 45.000,00 45.000,00 0,00

Kapitalni projekt K460121 REKONSTRUKCIJA VODOVODA U ODVOJKU ZAGORSKE ULICE 48.000,00 48.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 48.000,00 48.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 48.000,00 48.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 48.000,00 48.000,00 0,00

PROGRAM 4602 RAZVOJ ODVODNJE 845.000,00 1.205.000,00 42,60
Kapitalni projekt K460207 AGLOMERACIJA KRIŽEVCI 675.000,00 675.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 675.000,00 675.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 675.000,00 675.000,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 600.000,00 600.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 75.000,00 75.000,00 0,00

Kapitalni projekt K460214 IZGRADNJA ODVODNJE U ZAGORSKOJ ULICI 60.000,00 193.200,00 222,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 57.500,00 190.700,00 231,65

3 Rashodi poslovanja 57.500,00 190.700,00 231,65

38 Ostali rashodi 57.500,00 190.700,00 231,65

Izvor financiranja 31 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 2.500,00 2.500,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 2.500,00 0,00

38 Ostali rashodi 2.500,00 2.500,00 0,00

Kapitalni projekt K460219 REKONSTRUKCIJA ODVODNJE U ULICI MARIJANA DETONIJA 0,00 6.800,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 6.800,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 6.800,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 6.800,00 0,00

Kapitalni projekt K460220 REKONSTRUKCIJA ODVODNJE U ULICI STJEPANA RADIĆA 110.000,00 200.000,00 81,82

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 110.000,00 200.000,00 81,82

3 Rashodi poslovanja 110.000,00 200.000,00 81,82

38 Ostali rashodi 110.000,00 200.000,00 81,82

Kapitalni projekt K460222 IZGRADNJA ODVODNJE U ODVOJKU NASELJA LEMEŠ KRIŽEVAČKI 0,00 50.000,00 0,00

41.000,00

41.000,00

41.000,00

41.000,00

202.000,00

202.000,00

202.000,00

202.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133.200,00

133.200,00

133.200,00

133.200,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

6.800,00

6.800,00

6.800,00

6.800,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00



Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 50.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 50.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 50.000,00 0,00

Kapitalni projekt K460223 DOGRADNJA ODVODNJE U NASELJU BUKOVJE KRIŽEVAČKO 0,00 80.000,00 0,00

Izvor financiranja 11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 80.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 80.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 80.000,00 0,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00



Članak 4. 
Obrazloženje Izmjena i dopuna proračuna sastoji se od obrazloženja izmjena i dopuna 

općeg dijela te obrazloženja izmjena o dopuna posebnog dijela proračuna, kako slijedi: 
 
 

III. OBRAZLOŽENJE IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA 
 
 
Proračun Grada Križevaca za 2024. godinu i projekcije za 2025. i 2026. godinu donijelo je 
Gradsko vijeće Grada Križevaca na 17. sjednici održanoj 22. studenoga 2022. godine (''Službeni 
vjesnik Grada Križevaca" broj 07/23) s ukupnim planom prihoda i primitaka te rashoda i 
izdataka za 2024. godinu u iznosu 24.421.605,51 eura. 
 
Gradsko vijeće Grada Križevaca na 20. sjednici održanoj 22. travnja 2024. godine (''Službeni 
vjesnik Grada Križevaca" broj 04/24) donijelo je Izmjene i dopuna Proračuna Grada Križevaca 
za 2024. godinu kojima su ukupni prihodi i primici te ukupni rashodi i izdaci povećani za 
381.830,00 eura te je novi plan iznosio 24.803.435,51 eura. 
 
Prema Godišnjem izvještaju o izvršenju Proračuna Grada Križevaca za 2023. godinu, preneseni 
rezultat Proračuna iznosi 3.123.952,85 eura.  
 
U 2024. godini Grad Križevci i proračunski korisnici su izvršili korekcije rezultata u ukupnom 
iznosu -2.001,51 eura, kako je obrazloženo u obrazloženju izmjena i dopuna općeg dijela 
proračuna - obrazloženju prenesenog viška. 
 
Slijedom navedenog, ukupni preneseni rezultat Grada Križevaca i proračunskih korisnika, koji 
se II. Izmjenama i dopunama uključuje u plan Proračuna za 2024. godinu iznosi 3.121.951,34 
eura. 
 
Ovim II. Izmjena i dopunama Proračuna Grada Križevaca za 2024. godinu plan prihoda i 
primitaka povećan je za 3.278.590,63 eura te novi plan iznosi 28.082.026,14 eura, dok je plan 
rashoda i izdataka povećan za 6.400.541,97 eura te novi plan iznosi 31.203.977,48 eura, uz 
korištenje prenesenog viška u iznosu 3.121.951,34 eura. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A) OBRAZLOŽENJE IZMJENA I DOPUNA OPĆEG DIJELA PRORAČUNA 
 
OBRAZLOŽENJE IZMJENA I DOPUNA  PRIHODA I RASHODA, PRIMITAKA I IZDATAKA 
PRORAČUNA 
 

PRIHODI 

 

PRIHODI POSLOVANJA (6) 
 

Prihodi poslovanja za 2024. godinu planirani su u iznosu 23.429.890,51 eura, a ovim 
Izmjenama i dopunama proračuna povećani su za 3.274.934,12 eura, što se najvećim dijelom 
odnosi na prihode od pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna te prihode 
od poreza. 
 

Prihodi od poreza (61)    
 

Prihodi od poreza planirani su za 2024. godinu u ukupnom iznosu 10.258.592,34 eura, a ovim 
izmjenama i dopunama povećani su za 1.402.206,34 eura, od čega se najveći dio odnosi na 
prihode od poreza i prireza na dohodak. Grad Križevci nije mijenjao stope poreza na dohodak, 
što mu je omogućeno novim zakonskim propisima, uslijed ukidanja prireza porezu na 
dohodak. Kao što je i bilo očekivano, gubitak prihoda od prireza nadoknađuje se kroz rast plaća 
te veći obuhvat poreznih obveznika. 
  

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (63) 
 

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna planirane su za 2024. godinu u 
ukupnom iznosu 10.842.360,17 eura, a ovim Izmjenama i dopunama povećane su za 
1.744.399,49 eura, što se najvećim dijelom odnosi na pomoći proračunskim korisnicima iz 
proračuna koji im nije nadležan (ukupno povećanje 1.182.538,23 eura), i to prihode škola iz 
državnog proračuna za rashode za zaposlene.  

 

Prihodi od imovine (64)   
 

Prihodi od imovine planirani su u iznosu 325.600,00 eura, a obuhvaćaju prihode od kamata, 
dividendi, naknade za koncesije, prihode od zakupa poljoprivrednog zemljišta, iznajmljivanja 
stanova, zakupa garaža, zakupa poslovnih prostora, zakupa vrtova i spomeničke rente. Ovim 
izmjenama i dopunama su povećani za 14.547,00 eura, što se odnosi na prihode od dividende, 
prodaje kratkotrajne nefinancijske imovine te zakupa zemljišta. 

 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada (65) 

 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 
planirani su u ukupnom iznosu 1.299.553,00 eura, a ovim izmjenama i dopunama povećani su 
za 100.481,52 eura. Povećanje se najvećim dijelom (86.250,00 eura) odnosi na prihode 
proračunskog korisnika Dječjeg vrtića Križevci od sufinanciranja cijene usluge. 



Kazne, upravne mjere i ostali prihodi (68) 
 

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi planirani su u ukupnom iznosu 13.600,00 eura, što 
obuhvaća prihode od kazni, povrata studentskih kredita, temeljem naplate troškova ovrhe, 
refundacija i drugo. Ovim izmjenama i dopunama planirani prihodi povećani su za 11.000,00 
eura, što se najvećim dijelom odnosi na uplate građana temeljem ugovora o sufinanciranju 
ceste u naselju Podgajec. 

 

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE (7) 
 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine za 2024. godinu su planirani u iznosu 1.373.545,00 
eura, i to od prodaje neproizvedene  i proizvedene dugotrajne imovine. Ovim Izmjenama i 
dopunama povećani su za 3.656,51 eura, što se odnosi na prihode od prodaje proizvedene 
dugotrajne imovine, i to najvećim dijelom prihode od prodaje kombi vozila kod proračunskog 
korisnika Gradske knjižnice ''Franjo Marković'' Križevci. 

 

RASHODI 

 

RASHODI POSLOVANJA (3) 
 

Rashodi poslovanja  planirani su za 2024. godinu u iznosu 19.758.678,51 eura, a ovim 
Izmjenama i dopunama proračuna povećani su za 3.155.198,94 eura, što se najvećim dijelom 
odnosi na rashode za zaposlene, materijalne rashode i ostale rashode. 

 

Rashodi za zaposlene (31) 
 

Rashodi za zaposlene obuhvaćaju plaće (bruto), doprinose na plaće (zdravstveno osiguranje) 
te ostale rashode za zaposlene, a za 2024. godinu planirani su u iznosu 9.163.525,00 eura. 
Navedeni iznos obuhvaća rashode za zaposlene službenike i dužnosnike Grada Križevaca te 
zaposlenike 9 proračunskih korisnika Grada Križevaca (Dječji vrtić Križevci, Centar za odgoj, 
obrazovanje i rehabilitaciju Križevci, Osnovna škola Ljudevita Modeca Križevci, Osnovna škola 
''Vladimir Nazor'' Križevci, Glazbena škola Alberta Štrige Križevci, Pučko otvoreno učilište 
Križevci, Gradski muzej Križevci, Gradska knjižnica ''Franjo'' Marković Križevci i Javna 
vatrogasna postrojba Grada Križevaca). Ovim izmjena i dopunama rashodi za zaposlene 
povećani su za 1.675.323,59 eura, što se odnosi na proračunske korisnike, i to najvećim 
dijelom škole (financirano sredstvima državnog proračuna) i dječji vrtić, dok je kod ostalih 
korisnika došlo do manjeg povećanja. 
 

Materijalni rashodi (32) 
 

Materijalni rashodi obuhvaćaju naknade troškova zaposlenima, rashode za materijal i 
energiju, usluge, naknade troškova osobama izvan radnog odnosa te ostale nespomenute 
rashode poslovanja, a planirani su u iznosu 5.362.570,01 eura. Ovim izmjenama i dopunama 
proračuna povećani su za 636.711,13 eura, što se najvećim dijelom odnosi na rashode za 
usluge, i to usluge tekućeg i investicijskog održavanja uslijed povećanih potreba u tijeku godine 
(primjerice, održavanje nerazvrstanih cesta, odvodnje i drugo) i rasta cijena.  



Ostali rashodi (38) 
 

Ostali rashodi obuhvaćaju tekuće i kapitalne donacije udrugama, građanima i kućanstvima, 
sportskim društvima, vjerskim zajednicama, nacionalnim manjinama, humanitarnim 
organizacijama, izvanredne rashode te kapitalne pomoći, i to trgovačkim društvima u javnom 
sektoru. Ovim Izmjenama i dopunama proračuna ostali rashodi povećani su za 723.249,20 
eura, što se odnosi na kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru, i to za 
projekte razvoja vodovoda i odvodnje. 
 

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE (4) 
 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine obuhvaćaju rashode za nabavu neproizvedene i 
proizvedene dugotrajne imovine te rashode za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini, a 
za 2024. godinu planirani su u iznosu 4.832.757,00 eura. Ovim Izmjenama i dopunama 
proračuna rashodi su povećani za 3.235.343,03 eura, što se odnosi na nabavu proizvedene i 
neproizvedene dugotrajne  imovine te dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini. 
 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine (41) 
 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine obuhvaćaju rashode za nabavu 
materijalne imovine, i to zemljišta za građenje komunalne infrastrukture i provedbu projekata 
te rashode za nabavu nematerijalne imovine, a ovim izmjenama i dopunama plan je povećan 
za 171.000,00 eura uslijed potreba za rješavanjem imovinsko-pravnih odnosa. 
 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (42) 
 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine obuhvaćaju rashode za nabavu 
građevinskih objekata, postrojenja i opreme, knjiga te nematerijalne proizvedene imovine, a 
povećanje se odnosi na ulaganja u autobusna stajališta, pješačko-biciklističke staze, javnu 
rasvjetu i drugo. 

 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (45) 
 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini obuhvaćaju dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima, dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi te dodatna ulaganja za 
ostalu nefinancijsku imovinu, a povećani su za 1.330.780,00 eura, što se odnosi na ulaganja u 
povećanje kapaciteta predškolskog odgoja, rekonstrukciju cesta i drugo. 
 

PRIMICI 

 
Za 2024. godinu nisu planirani primici, što se Izmjenama i dopunama proračuna ne mijenja. 
 

IZDACI 

 
Planirani izdaci za 2024. godinu povećani su za 10.000,00 eura, što se odnosi na udio u glavnici 
(temeljni kapital) za osnivanje trgovačkog društva Križevci energija d.o.o. 



OBRAZLOŽENJE PRENESENOG VIŠKA PRORAČUNA 

 
Grad Križevci i proračunski korisnici tijekom 2024. godine do donošenja II. Izmjena i dopuna 
Proračuna Grada Križevaca za 2024. godinu izvršili su sljedeće korekcije rezultata: 
 

Korisnik 
Preneseni rezultat 
prema Godišnjem 
izvještaju za 2023. 

Korekcija rezultata 
Preneseni rezultat 

nakon korekcije 

Grad Križevci 2.917.559,45 1.262,33 2.918.821,78 

Dječji vrtić Križevci 87.809,72  87.809,72 

COOR Križevci -2.847,08 -3.263,84 -6.110,92 

OŠ Lj. Modeca 21.929,88  21.929,88 

OŠ ''V. Nazor'' 179,59  179,59 

GŠ A. Štrige 11.007,85  11.007,85 

Gradska knjižnica -5.703,43  -5.703,43 

Gradski muzej -574,36  -574,36 

Pučko učilište -601,51  -601,51 

JVP 95.192,74  95.192,74 

Ukupno 3.123.952,85 -2.001,51 3.121.951,34 

 
U 2024. godini Grad Križevci je izvršio ispravak prenesenog rezultata iz 2023. godine: 

- u  iznosu +1.611,58 eura zbog dva puta uknjiženih istih rashoda u prethodnoj godini; 
- u iznosu -318,53 za jamčevinu za najam stana uplaćenu 2010. godine, pogrešno 

evidentiranu kao prihod; 
- u iznosu -30,72 eura za obvezu povrata neutrošenih sredstava primljenih 2023. godine 

temeljem Ugovora o sufinanciranju zapošljavanja u javnom radu. 
 

Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Križevci izvršio je korekciju zbog odluke o povratu 
neutrošenih sredstava 3.263,84 eura za besplatnu prehranu, gdje je bilo potrebno korigirati 
prihode iz Ministarstva znanosti i obrazovanja u prethodnoj godini. To knjiženje nije 
provedeno u prosincu 2023. pa je naknadno urađena korekcija rezultata. 
 
Javna vatrogasna postrojba Grada Križevaca je izvršila korekcije rezultata između izvora 
financiranja koje nisu utjecale na iznos ukupnog rezultata kojega proračunski korisnik prenosi 
iz 2023. godine. 
 
 
 
 
 
 
 



B) OBRAZLOŽENJE POSEBNOG DIJELA PRORAČUNA 
 

RAZDJEL 101 UPRAVNI ODJEL ZA PRAVNE I OPĆE POSLOVE 

 
Rashodi razdjela 101 Upravni odjel za pravne i opće poslove za 2024. godinu planirani su u 
ukupnom iznosu 2.034.900,00 eura, a ovim Izmjenama i dopunama Proračuna povećani su za 
169.204,81 eura te novi plan iznosi 2.204.104,81 eura. 
,00 169.204,81 2.204.104,812.034.900,00 169.204,81 2.204.104,81 
U okviru glave Predstavnička, izvršna i upravna tijela Grada, programa Gradsko vijeće, rashodi 
su povećani za 109.204,81 eura. 
 
U okviru programa Gradsko vijeće, na tekućem projektu Nagrada za životno djelo plan je 
sveden na 0,00 eura, jer ove godine Odbor za dodjelu nagrade za životno djelo nije donio 
odluku kojom bi se ista dodijelila, dok su rashodi projekta Gradski program za mlade povećani 
za 3.587,31 eura, budući da provedba projekta traje kroz 2023. i 2024. godinu, a dio aktivnosti 
bit će realiziran ove godine. 
 
Na programu Upravni odjeli rashodi su povećani za 42.100,00 eura, najvećim dijelom uslijed 
povećanja rashoda za licence te računalne usluge. 
 
Na programu Zajedničke aktivnosti predstavničkih, izvršnih i upravnih tijela Grada rashodi su 
povećani za 65.200,00 eura, što se odnosi na naknade šteta pravnim i fizičkim osobama za koje 
je zakonski odgovorna jedinica lokalne samouprave, usluge promidžbe i informiranja te ostale 
nespomenute usluge, gdje se evidentira naknada koja prema članku 5. Zakona o financiranju  
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave pripada Ministarstvu financija - Poreznoj 
upravi u iznosu od 1% ukupno naplaćenih prihoda za troškove obavljanja poslova utvrđivanja, 
evidentiranja, naplate, nadzora i ovrhe poreza na dohodak. 
 
U okviru glave Mjesna samouprava, programu Mjesni odbori i gradske četvrti plan rashoda 
povećan je za 60.000,00 eura radi povećanja iznosa za usluge zbog prijevoza kamena te 
rashoda za građevinski materijal koji se odnosi na aktivnosti mjesnih odbora. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RAZDJEL 201 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, FINANCIJE, EU FONDOVE I JAVNU 
NABAVU 

 
Rashodi razdjela 201 Upravni odjel za gospodarstvo, financije, EU fondove i javnu  

nabavu za 2024. godinu planirani su u ukupnom iznosu 1.296.608,51 eura, a ovim Izmjenama 
i dopunama povećani su za 365.339,82 eura. 
 

Izmjenama i dopunama proračuna uvodi se novi projekt Osnivanje trgovačkog društva 
Križevci energija d.o.o., gdje su planirani rashodi za udio u glavnici (temeljni kapital) u iznosu 
10.000,00 eura te donacija do sada nabavljene projektne dokumentacije za izgradnju Sunčane 
elektrane na lokaciji Trstenik u iznosu 250.000,00 eura. 

 
Povećanje kod projekta Potpore u poljoprivredi odnosi se na neutrošena namjenska 

sredstva od zakupa i prodaje poljoprivrednog zemljišta iz prethodne godine, koja se prenose 
u 2024. godinu sukladno Odluci o raspodjeli rezultata. 

 
Provedba projekta Cross-border wine routes 2 je završena, no u 2024. godini ostvarena 

je refundacija prihoda za posljednje izvještajno razdoblje, od čega se dio odnosi na mađarskog 
projektnog partnera te je ovim Izmjenama i dopunama proračuna dodana stavka za transfer 
pripadajućeg dijela ostvarenih prihoda prekograničnom partneru. 
 

Uvedena je aktivnost A230301 Uspostavljanje Intermodalnog terminala Križevci i 
proizvodnja vodika iz solarne energije, gdje se planira utrošak prenesenih prihoda iz 2023. 
godine u iznosu 35.845,66 eura za provedbu projekta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RAZDJEL 301 UPRAVNI ODJEL ZA ODGOJ, OBRAZOVANJE, KULTURU, SPORT, SOCIJALNU 
SKRB, NACIONALNE MANJINE I TURIZAM 

 
Rashodi razdjela 301 Upravni odjel za odgoj, obrazovanje, kulturu, sport, socijalnu skrb, 
nacionalne manjine i turizam za 2024. godinu planirani su u ukupnom iznosu 14.062.627,00 
eura, dok su ovim Izmjenama i dopunama Proračuna Grada Križevaca povećani za 
2.745.496,42 eura pa je time iznos novog plana 16.808.123,42 eura. 
 
Glava 30101 Predškolski odgoj i obrazovanje 
 
Proračunski korisnik Dječji vrtić Križevci obrazložio je Izmjene i dopune financijskog plana, 
kako slijedi: 
Ukupni rashodi ustanove planirani su za tekuću godinu u iznosu 1.005.390,00 eura, a ovim su 
izmjenama i dopunama plana povećani za 36,47 % te novi plan iznosi 1.1.372.041,99 eura. 
Aktivnost Redovni rad Dječjeg vrtića Križevci obuhvaća rashode potrebne za obavljanje 
djelatnosti ustanove, i to rashode za zaposlene, materijalne i financijske rashode te manja 
ulaganja u nefinancijsku imovinu. Navedeni rashodi financirani su najvećim dijelom sredstvima 
osnivača Grada Križevaca, a osim toga i sufinanciranjem cijene usluge od strane roditelja, 
sredstvima fiskalne održivosti te manjim dijelom prihodima od ostalih pomoći iz drugih 
proračuna i donacijama. Ovim izmjenama i dopunama plana, rashodi za zaposlene povećani 
su za 256.566,09 eura zbog usklađenja plaća te ostalih materijalnih prava radnika s Zakonom 
o predškolskom odgoju i obrazovanju te Uredbom o nazivu radnih mjesta, uvjetima za raspored 
i koeficijentima za obračun plaća u javnim službama. Materijalni su rashodi povećani su za 
149.136,03 eura što se odnos na sredstva koja su planirana i  prenesena s programa Kapitalnih 
projekata za Poboljšanje materijalnih uvjeta u Dječjem vrtiću na aktivnost Redovnog rada 
vrtića zbog pogreške prilikom izrade financijskog plana za 2024. godinu. Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine povećani su za 83.300,00 eura za nabavu uredskog namještaja i opreme 
što se odnosi na nabavu zastarjelih računala, nabavu namještaja u prostorijama u kojima 
borave djeca, a koji nije bio zamijenjen u prethodnom financijskom razdoblju. Također, 
planirana je nabava vatrodojavnog sustava u starom djelu vrtića i jaslica. Cilj ove aktivnosti je 
osigurati sredstva za izdatke zaposlenika u redovnim programima vrtića, povećanje stručnosti 
zaposlenika, osigurati sredstva za materijalne i financijske rashode za potrebe osnovnog 
obavljanja djelatnosti vrtića te stvoriti inkluzivno okružje za  uključivanje djece s teškoćama u 
razvoju u redovan program, a zadani pokazatelj uspješnosti su redovita isplata plaće- 
zadovoljni radnici. Usklađenost sa Državnim pedagoškim standardom što se odnosi na broj 
zaposlenih i materijalne uvjete rada. Zadovoljene potrebe djece u prehrani, higijenskim 
potrebama i materijalnim okružjem, zadovoljni roditelji. 
Aktivnost Mala škola uključuje rashode koji se odnose na provođenje obveznog predškolskog 
programa male škole, a financirani su sredstvima državnog proračuna. Ovim izmjenama i 
dopunama planirani materijalni rashodi povećani su za 44,66 %  odnosno 1.349,87 eura zbog 
prenesenog viška iz prethodnog financijskog razdoblja te će sredstva biti utrošena za 
poboljšanje materijalnih uvjeta rada, dok su rashodi za nabavu nefinancijske imovine povećani  
za 2.000,00 eura zbog nabave namještaja kojim će biti opremljena učionica u kojoj se odvija 
kraći program predškole. Cilj ove aktivnosti je osigurati sredstva za materijalne izdatke 
programa male škole, a zadani pokazatelj je zadovoljene potrebe djece i djelatnika u opskrbi 
potrošnim materijalom za rad, edukacija djelatnika koji rede u programu male škole te se ovim 



izmjenama i dopunama plana povećavaju rashodi za nabavu potrošnog materijala za rad te 
nabava didaktike koja je primjerena dobi djece koja pohađaju program. 
U ovoj je godini planiran i kapitalni projekt Poboljšanje materijalnih uvjeta u Dječjem vrtiću 
Križevci, međutim, radi se o sredstvima fiskalne održivosti dječjih vrtića čiji je utrošak planiran 
na rashodima poslovanja, stoga se ovim izmjenama i dopunama plana ovaj projekt ukida, a 
sredstva su prenesena na aktivnost Redovni rad Dječjeg vrtića Križevci. 
 
Slijedom prijave na Javni poziv za prijavu projekata usmjerenih na poboljšanje materijalnih 
uvjeta u dječjim vrtićima u 2024. godini, koji je raspisao Središnji državni ured za demografiju 
i mlade, Gradu Križevcima je kao osnivaču Dječjeg vrtića Križevci dodijeljeno 23.483,25 eura 
čime će se dodatno urediti park pored objekata vrtića. Za povećanje kapaciteta predškolskog 
odgoja dodatno se planira izdvojiti 500.000,00 eura sa svrhom adaptacije prostorija koje 
trenutno koristi Poliklinika Medikadent. 
 
Kod Dodatnih programa predškolskog odgoja povećana su, za 22.000,00 eura, izdvajanja za 
sufinanciranje djelatnosti obrta za čuvanje djece (dadilje), slijedom povećanja iznosa 
sufinanciranja od strane Grada Križevaca, dok su u aktivnosti Cycling games povećana 
izdvajanja (za 6.800,00 eura) za nabavu bicikala i opreme za dječje vrtiće koji sudjeluju toj 
aktivnosti, a slijedom utvrđene potrebe nakon provedenog programa Cycling Games.  
 
Glava 30102 Osnovnoškolsko obrazovanje 
 
Proračunski korisnik Osnovna škola Ljudevita Modeca Križevci obrazložio je Izmjene i dopune 
financijskog plana, kako slijedi: 
Ukupni rashodi ustanove planirani su za tekuću godinu u iznosu 3.432.071,00 eura, a ovim su 
izmjenama i dopunama plana povećani su za 556.408,84 eura te novi plan iznosi 3.988.479,84 
eura. 
Aktivnost Rashodi zakonskog standarda obuhvaća rashode za decentralizirane funkcije 
osnovnog školstva koji su posebnim zakonom preneseni na jedinice lokalne i područne 
(regionalne) samouprave, a financiraju se iz dodatnog udjela u porezu na dohodak i pomoći 
izravnanja za decentralizirane funkcije.  Ovdje su planirani materijalni rashodi (službena  
putovanja, materijal i energija, usluge), ostali rashodi, financijski rashodi te kapitalna ulaganja 
u iznosu od 378.900,00 eura. Ovim izmjenama i dopunama planirani rashodi su sveukupno 
povećani za 1.560,27 eura što se odnosi na materijalne rashode koji su smanjeni za 1.473,00 
eura dok su rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine povećani za 3.033,27 eura 
prema Odluci o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje 
minimalnog financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva u 2024. godini i 
prenesenom rezultatu. Cilj ove aktivnosti je obavljanje redovne odgojno-obrazovne djelatnosti 
pružanjem obveznog osnovnoškolskog obrazovanja učenicima i stjecanje temeljnih 
općeobrazovnih i stručnih kompetencija, a zadani pokazatelji uspješnosti zasnivaju se na  broju 
učenika  koji su završili osnovnoškolsko obrazovanje i upisali željene srednje škole, broju 
učenika polaznika dodatnih programa/ dodatne nastave (236 učenika), izvannastavnih 
aktivnosti (348 učenika), dopunske nastave (172 učenika), izborne nastave (1183 učenika) i 
sudjelovanjem u različitim projektima i aktivnostima. Ovim izmjenama i dopunama plana isti 
se ne mijenjaju. 
Aktivnost Rashodi iznad zakonskog standarda obuhvaća preostale rashode potrebne za 
obavljanje redovne odgojno-obrazovne djelatnosti škole - rashode za zaposlene, koji se 



financiraju iz državnog proračuna, materijalne rashode, rashode za nabavu nefinancijske 
imovine i drugo koji se dodatno financiraju iz gradskog proračuna, uplata roditelja i drugih 
izvora. Ovim izmjenama i dopunama  plana rashodi ove aktivnosti povećani su za 500.627,57 
eura, što se najvećim dijelom odnosi na povećanje rashoda za zaposlene, uslijed povećanja 
plaća u državnim i javnim službama temeljem Zakona o plaćama u državnoj službi i javnim 
službama i Temeljnog kolektivnog ugovora za zaposlenike u javnim službama. Osim toga, 
povećan je plan materijalnih rashoda, što se odnosi na povećanje iznosa najamnine za sportsku 
dvoranu Križevačkom poduzetničkom centru i plan rashoda za nabavu  nefinancijske imovine 
za nabavu sportske opreme (golova i koševa za košarku), opreme za sustav videonadzora i 
sanaciju sanitarnih čvorova i svlačionica u sportskoj dvorani. Cilj ove aktivnosti  je osigurati 
sredstva za dodatne aktivnosti i programe, a zadani pokazatelj uspješnosti su broj učenika koji 
su sudjelovali na županijskim, državnim smotrama i natjecanjima (152 učenika), edukacija 
učenika prvih razreda o važnosti meda kao sastavnog dijela prehrane, podizanje standarda u 
područnim školama, opremanje matične škole i sportske dvorane nastavnim sredstvima, 
pomagalima, sportskom opremom i poboljšanje materijalnih uvjeta rada te se isti ovim 
izmjenama i dopunama plana ne mijenjaju. 
Aktivnost Produženi boravak obuhvaća rashode za zaposlena tri učitelja i materijalne rashode 
u iznosu 98.700,00 eura, a ovim izmjenama i dopunama planirani rashodi su povećani za 
19.600,00 eura, što se odnosi na rashode za isplatu plaća i ostalih materijalnih naknada  uslijed 
donošenja Zakona o plaćama u državnoj službi i javnim službama i planiranog dodatnog 
zapošljavanja učitelja od iduće školske godine te rashode za nabavu namirnica i ostalog 
didaktičko-edukativnog materijala za izvođenje planiranog kurikuluma. Cilj ove aktivnosti je 
osigurati učenicima od 1. do 4. razreda boravak u školi prije i nakon redovne nastave sa 
organiziranim aktivnostima i prehranom, a zadani pokazatelj uspješnosti je veći  broj učenika 
koji koriste usluge produženog boravka u odnosu na prošlu školsku godinu i slijedom istog 
planira se dodatno zapošljavanje učitelja u produženom boravku od iduće školske godine. 
Ovim izmjenama i dopunama plana uvedeni su sljedeći novi projekti: 

• Pomozimo jedni drugima VII (2024.-2025.), koji se odnosi na isplatu plaća, ostalih 
materijalnih naknada i naknade za prijevoz za dvanaest pomoćnika u iznosu 32.700,00 
eura. Cilj projekta je osigurati učenicima podršku u nastavi, komunikaciji i socijalnoj 
uključenosti, a pokazatelj uspješnosti su dostatan broj osiguranih pomoćnika u nastavi 
potrebitim učenicima. 

• Školska shema (2024.-2025.), koji se odnosi na nabavu voća i voćnih sokova, mlijeka i 
mliječnih proizvoda u iznosu 1.800,00 eura. Cilj projekta je promicati zdrave 
prehrambene navike povećanjem unosa svježeg voća i mlijeka , a pokazatelj uspješnosti 
je uključenost u aktivnost svih učenika od 1. do 8. razreda. 

 
Proračunski korisnik Osnovna škola „Vladimir Nazor“ Križevci obrazložio je Izmjene i dopune 
financijskog plana, kako slijedi: 
Ukupni rashodi ustanove planirani su za tekuću godinu u iznosu 2.535.200,00 eura, a ovim su 
izmjenama i dopunama plana povećani za 534.712,06 eura te novi plan iznosi 3.069.912,06 
eura. 
Aktivnost Rashodi zakonskog standarda obuhvaća rashode za decentralizirane funkcije 
osnovnog školstva koji su posebnim zakonom preneseni na jedinice lokalne i područne 
(regionalne) samouprave, a financiraju se iz dodatnog udjela u porezu na dohodak i pomoći 
izravnanja za decentralizirane funkcije.  Ovdje su planirani materijalni rashodi (službena  
putovanja, materijal i energija, usluge tekućeg i investicijskog održavanja i ostali rashodi te 



kapitalna ulaganja u računala i računalnu opremu, uredski namještaj, knjige za knjižnicu te 
dodatna ulaganja na građevinskim objektima.  Ovim izmjenama i dopunama planirani rashodi 
smanjeni su za 467,01 eura, što se odnosi na  materijalne rashode koji su smanjeni za 703,01 
eura, dok su kapitalna ulaganja povećana za 236,00 eura na dodatnim ulaganjima. Izmjene su 
izvršene zbog  usklađivanja odobrenih sredstava za decentralizirane funkcije osnovnog 
školstva  i uključivanja prenesenog rezultata. Cilj ove aktivnosti je odgoj i opće obrazovanje 
djece i mladeži osnovnoškolske dobi (odgoj, naobrazba i skrb o djeci od 6 do 15 godina). 
Pokazatelj uspješnosti zasnivaju se na broju učenika koji su završili osnovnoškolsko 
obrazovanje i broju upisanih učenika u prvi razred.  Školske godine 2022./2023. nastavu je 
pohađao 651 učenik, opći uspjeh učenika na kraju školske godine: 63,44 % odličan, 2,12% vrlo 
dobar, 8,29 % dobar, te 0,15% nedovoljan. Osmi razred završilo je 75 učenika. U školsku godinu 
2023./2024. upisano je 655 učenika, od toga u prvi razred 96 učenika što je za 28 učenika više 
u odnosu na broj upisanih u školsku godinu 2022./2023. Cilj ove aktivnosti  osim općeg 
obrazovanja djece je dodatna nastava koju polazi 200 učenika, čime je obuhvaćeno 30%  
učenika. Ovim izmjenama i dopunama ciljevi i pokazatelji se ne mijenjaju. 
Aktivnost Rashodi iznad zakonskog standarda obuhvaća preostale rashode potrebne za 
obavljanje redovne odgojno-obrazovne djelatnosti škole - rashode za zaposlene, koji se 
financiraju iz državnog proračuna, materijalne rashode, rashode za nefinancijsku imovinu i 
drugo koji se dodatno financiraju iz gradskog proračuna, uplata roditelja, vlastitih prihoda, 
donacija i drugih izvora.  Ovim izmjenama i dopunama  plana rashoda ove aktivnosti povećani 
su za 464.287,89 eura, što se najvećim dijelom odnosi na povećanje rashoda za zaposlene, 
uslijed povećanja plaća u državnim i javnim službama temeljem Uredbi Vlade RH. Osim toga, 
povećan je plan materijalnih rashoda, što se odnosi na ostale usluge za komunikaciju i prijevoz, 
usluge tekućeg i investicijskog održavanja, naknade troškova zaposlenima, rashode za 
materijal i energiju.  Plan rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine povećan za 
208,34 eura što se odnosi na knjige i računala, dok su rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj  imovini povećani za 600,00 eura što se odnosi na ulaganja na građevinskim 
objektima. Cilj ove aktivnosti osim općeg obrazovanja djece su  izvannastavne aktivnosti koje 
se provode u 37 različitih područja u kojima je uključeno preko 450 učenika ( 68%) koji redovito 
sudjeluju na županijskim i državnim natjecanjima iz brojnih područja i postižu odlične rezultate. 
Ovim izmjenama i dopunama ciljevi i pokazatelji se ne mijenjaju. 
Projekt Erasmus+ obuhvaća rashode za seminare, savjetovanja i simpozije, koje polaze učitelji 
u europskim zemljama, a ovim izmjenama i dopunama planirani rashodi su povećani za 
21.600,00 eura,  zbog odobrenih sredstava za provedbu Erasmus + projekta za razdoblje 
2024./2027. godine. Cilj ove aktivnosti je implementirati znanja stečena na strukturiranim 
tečajevima u školski kurikulum kroz izvannastavne aktivnosti i redovnu nastavu. Pokazatelj 
uspješnosti: projekt se provodi  od 2017. godine, provedene su četiri faze,  u svakoj je 
sudjelovalo 10 do 12 učitelja, a u sljedećoj, petoj fazi sudjelovati će 16 učitelja i desetak 
učenika.  
Aktivnost Produženi boravak obuhvaća rashode za plaće i naknade zaposlenicima, a ovim 
izmjenama i dopunama planirani rashodi su povećani za 15.550,00 eura, što se odnosi na 
povećanje bruto plaća i doprinosa. Materijalni rashodi koje se financiraju uplatama roditelja 
povećani su za 5.641,18 eura za materijale i sredstva za čišćenje i održavanje, higijenske 
potrebe i ostale materijale za potrebe redovnog poslovanja produženog boravaka. 
U okviru aktivnosti produženog boravka učenika osiguran je boravak osamdesetoro djece od 
prvog do četvrtog razreda, u vremenu od 7 do 17 sati, prije ili poslije nastave, u dvije smjene u 
prostorijama produženog boravka pod stručnim vodstvom učiteljica razredne nastave. Cilj ove 



aktivnosti je osigurati djeci prehranu, pomoć kod pisanja zadaća i učenja te druženje i igru sa 
ostalom djecom u slobodno vrijeme. Pokazatelj uspješnosti: produženi boravak uveden je u 
ožujku 2022., sa dvije zaposlene učiteljice razredne nastave i tridesetoro djece, a taj broj se 
povećao u 2024. godini na osamdesetoro djece i četiri učiteljice razredne nastave.   Ovim 
izmjenama i dopunama ciljevi i pokazatelji se ne mijenjaju. 
Ovim izmjenama i dopunama plana uvedeni su sljedeći novi projekti: 

• Pomozimo jedni drugima VII (2024.-2025.) u iznosu od 24.00,00 eura koji se odnosi na 
plaće i naknade za devet pomoćnika u nastavi. Cilj projekta je podrška učenicima 
kojima je potrebna pomoć prilikom izvođenja nastave, u školskoj kuhinji, na izletima i 
ostalim školskim aktivnostima. Pokazatelj uspješnosti ove aktivnosti je povećanje broja 
pomoćnika u nastavi sa četiri na devet tako da svako dijete ima pomoć koja mu je 
potrebna. 

• Školska shema (2024.-2025.)  u iznosu od 3.300,00 eura  za nabavu voća, povrća, voćnih 
sokova, mlijeka i jogurta sa ciljem povećanje unosa svježeg voća i povrća te mlijeka i 
mliječnih proizvoda te smanjenje unosa hrane s visokim sadržajem masti, šećera  i soli 
u svakodnevnoj prehrani djece osnovnoškolske dobi. Pokazatelj uspješnosti je 
uključenost svih učenika u projekt ( 655 djece), od prvog do osmog razreda, u matičnoj 
i područnim školama.  

 
Proračunski korisnik Glazbena škola Alberta Štrige Križevci obrazložio je Izmjene i dopune 
financijskog plana, kako slijedi: 
Ukupni rashodi ustanove planirani su za tekuću godinu u iznosu 1.206.282 eura, a ovim su 
izmjenama i dopunama plana povećani za 233.127,97 eura te novi plan iznosi 1.439.409,97 
eura. 
Aktivnost Predškolski program – Mala glazbena škola obuhvaća predškolsko glazbeno 
obrazovanje - početnički solfeggio I te početnički solfeggio II. Ovdje su planirani materijalni 
rashodi potrebni za održavanje programa te rashodi za nabavu nefinancijske imovine. Ovim 
izmjenama i dopunama plana planirani rashodi se ne mijenjaju. 
Aktivnost Rashodi zakonskog standarda obuhvaća rashode za decentralizirane funkcije 
osnovnog školstva koji su posebnim zakonom preneseni na jedinice lokalne i područne 
(regionalne) samouprave, a financiraju se iz dodatnog udjela u porezu na dohodak i pomoći 
izravnanja za decentralizirane funkcije. Ovdje su planirani materijalni rashodi u iznosu od 
37.800 eura (službena  putovanja, materijal i energija, usluge – uključujući prijevoz učenika, 
premije osiguranja i ostali rashodi), te kapitalna ulaganja u glazbene instrumente i opremu u 
iznosu od 29.900 eura. Ovim izmjenama i dopunama planirani materijalni rashodi su smanjeni 
za 184,00 eura, dok su rashodi za nabavu nefinancijske imovine povećani za 66 eura prema 
Odluci Upravnog odjela za odgoj, obrazovanje, kulturu, sport, socijalnu skrb, nacionalne 
manjine i turizam, a radi usklađenja s Odlukom o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih 
prava za financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva u 
2024. godini (''Narodne novine'' 10/24). Značajnija je promjena unutar same aktivnosti, i to 
unutar planiranih rashoda za nabavu nefinancijske imovine, gdje su planirani rashodi za 
nabavu neproizvedene dugotrajne imovine (ulaganja u tuđu imovinu – rekonstrukciju i sanaciju 
zgrade škole u iznosu od 15.000 eura) prenamijenjeni za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine, i to glazbene opreme. Cilj ove aktivnosti je osigurati što uspješnije glazbeno 
obrazovanje učenika,  a zadani pokazatelj uspješnosti je redovno odvijanje i rad glazbene škole 
uz organiziranje dodatnih programa - javnih nastupa i priprema za smotre i natjecanja učenika, 
te se isti ovim izmjenama i dopunama plana ne mijenjaju. 



Aktivnost Rashodi iznad zakonskog standarda obuhvaća preostale rashode potrebne za 
obavljanje redovne odgojno-obrazovne djelatnosti škole - rashode za zaposlene, koji se 
financiraju iz državnog proračuna, materijalne rashode, rashode za nefinancijsku imovinu i 
drugo koji se dodatno financiraju iz gradskog proračuna, uplata roditelja i drugih izvora. Ovi 
rashodi planirani su u iznosu od 1.128.128 eura. Ovim izmjenama i dopunama  plana rashodi 
ove aktivnosti povećani su za 233.311,97 eura, što se najvećim dijelom odnosi na povećanje 
rashoda za zaposlene (povećani su za 220.948 eura), uslijed povećanja plaća u državnim i 
javnim službama na temelju Uredbi Vlade RH. Osim toga, povećan je plan materijalnih rashoda 
za  7.011,97 eura, što se odnosi na službena putovanja, rashode za materijal i energiju, rashode 
za usluge te povećanje rashoda za nabavu za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine u 
iznosu od 6.000 eura, što obuhvaća ulaganje na tuđoj imovini radi prava korištenja, odnosno 
uređenje i sanaciju zgrade u kojoj je smještena škola.  
Aktivnost Križevačke tamburice obuhvaća rashode vezane uz rad i djelovanje Tamburaškog 
orkestra škole, a radi se najvećim dijelom o za naknadama troškova osobama izvan radnog 
odnosa (roditeljima učenika kao pratnja na natjecanjima) te naknadama za prijevoz na 
natjecanja učenika. Ovim izmjenama i dopunama plana ukupno planirani rashodi ove 
aktivnosti ostaju nepromijenjeni. Promjene unutar aktivnosti povećani su najvećim dijelom za 
naknade osobama (roditeljima) izvan radnog odnosa, a smanjeni su troškovi za usluge 
komunikacije i prijevoza. Cilj ove aktivnosti je organiziranje i priprema javnih nastupa, smotri i 
natjecanja, a zadani pokazatelj uspješnosti su ostvareni rezultati i osvojene nagrade, te se isti 
ovim izmjenama i dopunama plana ne mijenjaju. 
 
Proračunski korisnik Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Križevci obrazložio je 
Izmjene i dopune financijskog plana, kako slijedi: 
Ukupni rashodi ustanove planirani su za tekuću godinu u iznosu 1.090.094,00 eura, a ovim su 
izmjenama i dopunama plana povećani za 300.574,04 eura, te novi plan iznosi 1.390.668,04 
eura. 
Aktivnost Predškolski program obuhvaća program predškolskog odgoja, obrazovanja i 
rehabilitaciju djece s većim teškoćama u razvoju. Ovdje su planirani rashodi za zaposlene i 
materijalni rashodi potrebni za održavanje programa te rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine. Ovim izmjenama i dopunama plana planirani rashodi su povećani za 29.304,00  eura. 
Zbog povećanja koeficijenata i materijalnih prava za zaposlene povećani su rashodi za 
zaposlene u iznosu od 25.000,00 eura od sredstava grada te 2.000,00 eura od sredstava 
Županije Koprivničko-križevačke. U iznosu 4.000,00 eura povećani su rashodi za namirnice, 
sukladno broju upisane djece. Temeljem Odluke Ministarstva znanosti i obrazovanja smanjeni 
su materijalni rashodi u iznosu od 1.696,00 eura a odnose se na didaktiku za predškolski 
program. 
Aktivnost Rashodi zakonskog standarda obuhvaća rashode za decentralizirane funkcije 
osnovnog školstva koji su posebnim zakonom preneseni na jedinice lokalne i područne 
(regionalne) samouprave, a financiraju se iz dodatnog udjela u porezu na dohodak i pomoći 
izravnanja za decentralizirane funkcije.  Ovdje su planirani materijalni rashodi službena  
putovanja, materijal i energija, usluge i ostali rashodi te kapitalna ulaganja u iznosu 41.200,00 
eura. Ovim izmjenama i dopunama planirani rashodi su povećani za 1.067,04 eura što se 
odnosi na naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji za 380,04 eura, opskrbu vodom za 
500,00 eura te iznošenje i odvoz smeća za 400,00 eura,  za 44,00 eura povećana su  dodatna 
ulaganja na postrojenjima i opremi, zbog prenesenog rezultata iz prethodne godine. Cilj ove 
aktivnosti je uključenje djeca i učenika  u rehabilitacijske programe. Kroz stručni rad prate se 



potrebe učenika i djece te njihov napredak, a zadani pokazatelj uspješnosti je da učenici i djeca 
pokazuju napredak na svim područjima rada. Učitelji i stručni suradnici kontinuirano sudjeluju 
na stručnim edukacijama i usavršavanjima i uvode nove metode rada. Ciljevi i pokazatelji 
uspješnosti  ovim izmjenama i dopunama plana se ne mijenjaju. 
Aktivnost Rashodi iznad zakonskog standarda obuhvaća preostale rashode potrebne za 
obavljanje redovne odgojno-obrazovne djelatnosti škole - rashode za zaposlene, koji se 
financiraju iz državnog proračuna, materijalne rashode, rashode za nefinancijsku imovinu i 
drugo koji se dodatno financiraju iz gradskog proračuna, uplata roditelja i drugih izvora. Ovi 
rashodi planirani su u iznosu 820.715,00 eura. Ovim izmjenama i dopunama  plana rashodi ove 
aktivnosti povećani su za 233.921,00 eura, što se najvećim dijelom odnosi na povećanje 
rashoda za zaposlene, uslijed povećanja plaća u državnim i javnim službama temeljem Uredbi 
Vlade RH. Osim toga, povećan je plan materijalnih rashoda, što se odnosi na tekuća i 
investicijska održavanja, zbog potrebe popravaka i servisiranja uređaja i opreme u iznosu 
10.000,00 eura, dok je plan rashoda za nabavu za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 
smanjen za isti iznos, što se odnosi na klima uređaje za školu. Također, odlukom osnivača 
povećana su sredstva za bicikla u iznosu od 2.621,00 euro. Prihodi po posebnim propisima 
odnose se na nabavu namirnica za školsku kuhinju i ostale rashode koji su vezani uz školsku 
prehranu, povećani su za 6.000,00 eura. Cilj ove aktivnosti je poboljšanje obrazovnih i 
rehabilitacijskih programa učenika i djece s većim teškoćama u razvoju, a zadani pokazatelj 
uspješnosti je napredak i ostvareni zadani ciljevi, te se isti ovim izmjenama i dopunama plana 
ne mijenjaju. 
Ovim izmjenama i dopunama plana uvedeni su sljedeći novi projekti: 

• Erasmus+, a planirani rashodi u iznosu 2.009,00 eura odnose se na troškove službenih 
putovanja. Cilj projekta je razvijati digitalne kompetencije, demokratske vještine, 
ekološku svijest kod učenika i učitelja te usvojiti alate i tehnike pomoću kojih bi se bolje 
nosili sa stresnim situacijama  svakodnevice. 

• Pomozimo jedni drugima VII (2024.-2025.), koji se odnosi na osiguravanje pomoćnika 
u nastavi. Cilj projekta  je osigurati učenicima podršku u nastavi, komunikaciji i 
socijalnoj uključenosti, pomoći u kretanju, pri uzimanju hrane i pića, pomoć pri 
održavanju osobne higijene te obavljanju školskih aktivnosti i zadataka. 

• Školska shema (2024.-2025.), projekt koji se odnosi na školsko voće. Cilj projekta je 
podizanje razine svijesti učenika i djece o pravilnoj prehrani i zdravom načinu života. 

 
Glava 30104 Kultura 
 
Proračunski korisnik Pučko otvoreno učilište Križevci obrazložio je Izmjene i dopune 
financijskog plana, kako slijedi: 
Ukupni rashodi ustanove planirani su za tekuću godinu u iznosu 214.460,00 eura, a ovim su 
izmjenama i dopunama plana povećani za 20.833,11 eura te novi plan iznosi 235.293,11 eura. 
Povećanje se najvećim dijelom odnosi na uvođenje novog projekta iz programa Erasmus+, gdje 
su rashodi financirani sredstvima Europske unije, a kojim se potiče mobilnost predavača i 
osoblja koji se bave obrazovanjem odraslih. Osim toga, smanjeni su planirani rashodi za 
uređenje podrumske dvorane Hrvatskog doma, sukladno odobrenom iznosu sufinanciranja od 
strane Ministarstva kulture, dok su povećani rashodi redovnog rada Pučkog otvorenog učilišta, 
što se najvećim dijelom odnosi na rashode za zaposlene te materijalne rashode. 
 



Proračunski korisnik Gradska knjižnica ''Franjo Marković'' Križevci obrazložio je Izmjene i 
dopune financijskog plana, kako slijedi: 
Ukupni rashodi ustanove planirani su za tekuću godinu u iznosu 353.700,00 eura, a ovim su 
izmjenama i dopunama plana povećani za 25.679,17 eura te novi plan iznosi 379.379,17 eura. 
Povećanje se najvećim dijelom odnosi na rashode potrebne za redovni rad Gradske knjižnice, i 
to na rashode za zaposlene uslijed povećanja materijalnih prava zaposlenika. Uz to, povećanje 
rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine odnosi se na nabavu knjiga. 
 
Proračunski korisnik Gradski muzej Križevci obrazložio je Izmjene i dopune financijskog plana, 
kako slijedi: 
Ukupni rashodi ustanove planirani su za tekuću godinu u iznosu 232.000,00 eura, a ovim su 
izmjenama i dopunama plana smanjeni za 78.337,69 eura te novi plan iznosi 153.662,31 eura.  
Smanjenje se najvećim dijelom odnosi na planirane materijalne rashode financirane 
sredstvima pomoći iz državnog proračuna (Ministarstvo kulture) sukladno odobrenom iznosu 
za ovu godinu. Osim toga, do manjeg povećanja došlo je kod materijalnih rashoda koje 
Gradskom muzeju financira Grad Križevci, a uslijed potreba za uslugama tekućeg i 
investicijskog održavanja građevinskih objekata. 
 
U ovoj se glavi, u sklopu Programa i projekata udruga u kulturi planira novi kapitalni projekt, 
Opremanje dnevnog boravka za mlade, kroz koji će se iznosom od 5.000,00 pomoći udruzi koja 
će voditi aktivnost dnevnog boravka, na način da će se nabaviti namještaj i oprema i drugo 
potrebno za adaptaciju prostorija; aktivnost dnevnog boravka utvrđena je slijedom interesa 
mladih Križevaca u okviru izrade Gradskog programa za mlade. U okviru Potpora ostalim 
kulturnim i umjetničkim djelatnostima i projektima povećava se iznos namijenjen tekućem 
projektu Potpora spisateljskim i izdavačkim projektima od značaja za Grad Križevce (za 
2.000,00 eura), a temeljem dostavljenih zamolbi za potporom i iskazom interesa autora i 
izdavača djela od interesa za našu zajednicu, kojima se promiče baština i kultura Križevaca. U 
programu Potpora programima religijske kulture i duhovnosti povećava se (za 2.000,00 eura 
u odnosu na početni plan) potpora radu ureda grkokatoličke biskupije, s namjenom za 
pokrivanje troškova rada (plaće voditelja Ureda za crkvenu glazbu, umjetnost i kulturna dobra 
Križevačke eparhije), a prema stvarnim troškovima i potrebama. 
 
Glava 30105 Turizam 
 
Plan rashoda se u programu Poticanje razvoja turizma povećava za ukupno 3.000,00 eura, i to 
za 1.000,00 eura za nabavu opreme za turističke manifestacije i događanja, zbog utvrđenih 
potreba i slijedom situacije na tržištu, te za 2.000,00 eura za novu aktivnost kojom će se dati 
potpora udruzi Mažoretkinje grada Križevaca za potrebe odlazaka na natjecanja u Hrvatskoj i 
trenerske licence. Plan rashoda se za 1.400,00 eura povećava kod tekućeg projekta Advent u 
Križevcima (siječanj) na temelju stvarno nastalih troškova praćenih računima.  
 
Glava 30106 Sport, rekreacija i tehnička kultura 
 
Povećanje se odnosi na uvođenje novog programa, Potpora programima rekreacije kod kojeg 
se planira novi kapitalni projekt kroz koji će se Komunalnom poduzeću Križevci, kao vlasniku 
teniskih terena u Ulici kralja Tomislava, doznačiti sredstva za pokrivanje troškova natkrivanja 



tih terena, a sve s ciljem osiguravanja njihovog korištenja za polaznike teniske škole i za vrijeme 
nepovoljnih vremenskih uvjeta. 
 
Glava 30107 Socijalna skrb, zdravstvo, Hrvatski branitelji, obitelj i djeca 
 
Povećanja se planiraju kod pokrivanja rashoda povezanih uz program Gradskog društva 
Crvenog križa Križevci odnosno redovni rad Društva (za 1.500,00 eura, zbog povećanih 
troškova provedbe aktivnosti); u program Zdravstvo uvodi se novi kapitalni projekt koji se tiče 
ulaganja u zdravstvenu zaštitu (2.900,00 eura za nabavu automatskog vanjskog defibrilatora) 
i novu aktivnost, kojom će se iznosom od 9.000,00 eura dati potpora za pokrivanje troška 
sufinanciranja specijalističkog usavršavanja iz pedijatrije.  
 
Glava 30108 Vatrogastvo i civilna zaštita 
 
Proračunski korisnik Javna vatrogasna postrojba Grada Križevaca obrazložio je Izmjene i 
dopune financijskog plana, kako slijedi: 
Ukupni rashodi ustanove planirani su za tekuću godinu u iznosu 998.800,00 eura, a ovim su 
izmjenama i dopunama plana povećani za 10,57% te novi plan iznosi 1.104.396,93 eura. 
Aktivnost Rashodi zakonskog standarda obuhvaća rashode za decentralizirane funkcije 
vatrogastva koji su posebnim zakonom preneseni na jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave, a financiraju se iz dodatnog udjela u porezu na dohodak i pomoći izravnanja za 
decentralizirane funkcije.  Ovdje su planirani materijalni rashodi naknade troškova 
zaposlenicima, materijal i energija, usluge tekućeg održavanja opreme i vozila. Ovim 
izmjenama i dopunama planirani rashodi su povećani za 10.404,19 eura što se odnosi na 
isplate naknada zaposlenicima, tečajeve i stručne ispite, te materijal i usluge za tekuće i 
investicijsko održavanje postrojenja i opreme zbog većih troškova održavanja opreme i vozila.   
Cilj ove aktivnosti je, a zadani pokazatelj uspješnosti spremnost Postrojbe da uvijek obavlja 
svoju djelatnost u skladu sa Zakonom o zaštiti od požara i pruža građanstvu svu potrebnu 
pomoć u raznim nepogodama, te se isti ovim izmjenama i dopunama plana povećavaju za  
2,49 % i sada iznose 410.990,93 eura. 
Aktivnost Rashodi iznad zakonskog standarda obuhvaća preostale rashode potrebne za 
obavljanje redovne djelatnosti postrojbe  (plaće zaposlenika, materijal i sirovine za servis 
vatrogasnih aparata, održavanje građevinskog objekta, te opreme i vozila) koji se dodatno 
financiraju iz gradskog proračuna, pomoći iz drugih proračuna i drugih izvora. Ovi rashodi 
obuhvaćaju rashode za plaće zaposlenih koje se dijelom financiraju iz gradskog proračuna, te 
rashode financirane iz vlastitih sredstava koji se odnose na održavanje postojeće  opreme i 
vozila, te nabavku nove opreme, rashode financirane iz drugih proračuna koji se odnose na 
financiranje vatrogasaca koji idu u ispomoć na priobalje za vrijeme požarne sezone, te na 
rashode financirane iz donacija koji će se utrošiti strogo namjenski. Ovim izmjenama i 
dopunama  plana rashodi ove aktivnosti povećani su za 95.606,00 eura, što se najvećim dijelom 
odnosi na povećanje rashoda iz vlastitih prihoda i to za preneseni višak prihoda iz prethodnih 
godina. Povećan je plan materijalnih rashoda, što se odnosi na troškove materijala i energije 
te usluga tekućeg i investicijskog održavanja, dok je plan rashoda za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine povećan, što se odnosi na dodatna ulaganja u građevinske objekte, te 
nabavku nove vatrogasne opreme. Cilj ove aktivnosti je, a zadani pokazatelj uspješnosti je 
spremnost opreme i osoblja za obavljanje primarne, vatrogasne djelatnosti te se isti ovim 
izmjenama i dopunama plana povećavaju za  15,99 % i sada iznose 693.406,00 eura. 



RAZDJEL 401 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO, GRADNJU, PROSTORNO 
UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA 

 
Rashodi razdjela 401 Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, gradnju, prostorno uređenje 
i zaštitu okoliša za 2024. godinu planirani su u ukupnom iznosu 7.409.300,00 eura, a ovim 
Izmjenama i dopunama Proračuna povećani su za 3.120.500,92 eura te novi plan iznosi 
10.529.800,92 eura. 
90.697,14 8.955.202,36 
Glava 40101 Održavanje komunalne infrastrukture 
 
Vezano za izmjene Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Grada 
Križevaca za 2024. godinu, rashodi su povećani za 165.000,00 eura, što se odnosi na: 

- Održavanje javnih zelenih površina – rashodi su povećani za 25.000,00 eura, ponajviše 
zbog dodatnog održavanja na travnjaku na Trgu J.J. Stossmayera; 

- Održavanje nerazvrstanih cesta – rashodi su povećani za 50.000,00 eura, ponajviše 
zbog povećanih potreba za iskop putnih kanala radi sve češćih jakih oborina te za 
popravak makadamskih i asfaltiranih cesta i putova; 

- Održavanje javne rasvjete – povećanje za 10.000 eura za redovno održavanje sustava 
javne rasvjete na području Grada te potrošnju električne energije; 

- Održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda – rashodi su povećani za 
30.000,00 eura zbog potrebnih zahvata na oborinskoj odvodnji u Cubincu i u Koruškoj 
ulici te pojačanom čišćenju slivnika i cijevnih propusta; 

- Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornih vozila – 
povećanje u iznosu 20.000,00 eura zbog dodatnog uređenja pješačkih staza s 
opločnicima; 

- Povećanje sigurnosti prometa prema elaboratu – povećanje za 30.000,00 eura zbog 
izračuna troškova prometne signalizacije prema elaboratu, koji su veći od prvotne 
procjene. 
 

Glava 40102 Izgradnja komunalne infrastrukture  
 
Vezano za izmjene Programa izgradnje komunalne infrastrukture na području Grada Križevaca 
za 2024. godinu, plan rashoda je povećan za 1.734.800 eura, i to za sljedeće stavke: 

- Nabava zemljišta povećava se za 180.000,00 eura, najvećim dijelom zbog planiranog 
izvlaštenja zemljišta gdje se nalazi tzv. Munjara površine oko 4.000 m2; 

- Modernizacija nerazvrstanih cesta povećava se za 55.000,00 eura, jer je planirana 
izgradnja novog mosta, umjesto postojećeg drvenog na NC u mjestu Jarčani; 

- Rekonstrukcija – Detonijeva i Renarićeva ulica uvećava se za 26.000,00 eura, jer zbog 
meteoroloških prilika ulice nisu završene u 2023. godini, već se dio izvodi u 2024.; 

- Uvodi se nova stavka Rekonstrukcija ceste u Ulici Franje Tuđmana u iznosu 300.000,00 
eura, a odnosi se na uređenje postojećeg betonskog kolnika prema Razvojnom centru 
i tehnološkom parku Križevci te odvojku prema dječjem vrtiću; 

- Uvodi se nova stavka Sanacija opasnih mjesta u prometu u iznosu 98.000,00 eura, a 
odnosi se na semaforizaciju križanja Ulice I. Z. Dijankovečkoga, F. Račkoga, T. Smičiklasa 
i Potočke ulice, uz sufinanciranje MUP-a u iznosu od 51.039,63 eura. 



- Izgradnja biciklističkih staza se uvećava se za 280.800,00 eura, jer je u javnoj nabavi 
dobivena veća cijena od procijenjene vrijednosti za pješačko-biciklističke staze 
sufinancirane i od strane Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost;  

- Unapređenje postojećih biciklističkih staza se uvećava se za 80.000,00 eura, radi 
planiranog uređenja pješačko-biciklističkih staza u Ulici F. Račkog, Ulici bana J. Jelačića, 
Ulici N. Tesle;  

- Uređenje i opremanje autobusnih stajališta povećava se za 400.000,00 eura zbog 
izgradnje novih stajališta za potrebe javnog gradskog prijevoza; 

- Rekonstrukcija javne rasvjete se uvećava za 65.000,00 eura jer se planiraju radovi na 
zamjeni svjetiljki na Strossmayerovom trgu i podizanja stupova rasvjete po gradskim 
ulicama; 

- Uvodi se nova stavka Izgradnja javne rasvjete u odvojku  naselja Cubinec u iznosu 
90.000,00 eura, što odnosi se na novu rasvjetu u gospodarskoj zoni Cubinec uz ŽC do 
pročistača otpadnih voda; 

- Uvode se nova dodatna ulaganja na Gradskom groblju Križevci u iznosu od 160.000,00 
eura, a odnose se na sanaciju postojećeg zida. 
 

Glava 40103 Izgradnja prometne infrastrukture i uređenje javnih površina 
 

Stavka sufinanciranje modernizacije lokalne ceste ŽUC uvećava se za 12.000,00 eura, jer je 
javnom nabavom dobivena veća cijena od procijenjene vrijednosti za podlogu LC Većeslavec 
– Povelić dužine 2.650 m. 

 
Glava 40104 Prostorno uređenje, izgradnja i održavanje objekata 
 
Na aktivnosti Izrada prostorno-planske dokumentacije plan je povećan za 8.000,00 eura, zbog 
izrade UPU Cubinec radi izgradnje UPOV-a. 

 
Na aktivnosti Izrada projektne dokumentacije za izgradnju objekata povećan je iznos za 
100.000,00 eura, zbog izrade Glavnih projekata za EO zgrade Hrvatskog doma, nove dvorane 
za OŠ ''Vladimir Nazor'' Križevci i dogradnju Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju 
Križevci. 

 
Uvodi se nova stavka Rekonstrukcija društvenog doma Vojakovac iznosu od 37.900,00 eura, a 
radi se o projektu sufinanciranom EU sredstvima iz Programa Ruralnog razvoja. 
 
Na aktivnosti Uređenje i održavanje sakralnih objekata plan rashoda uvećan je za 103.000,00 
eura, zbog značajnog većeg odobrenog iznosa (170.000 eura) od planiranog od strane 
Ministarstva kulture i medija. 

 
Na aktivnost uređenje stanova za socijalne potrebe povećava se iznos za 10.000,00 eura, kako 
bi se mogla u funkciju staviti kuća u Zagrebačkoj ulici. 
 
Glava 40105 Zaštita okoliša i energetska učinkovitost  
 
Na tekućem projektu Sufinanciranje sterilizacije pasa i mačaka uvećan je iznos za 7.000,00 
eura, zbog povećanog interesa građana za sterilizaciju od planiranog. 



 
Uvodi se novi projekt Provedba mjere prilagodbe klimatskim promjenama u svrhu jačanja 
otpornosti urbanih sredina u iznosu od 131.000,00 eura, od čega 93.500,00 eura sufinancira 
Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost, a odnosi se ponajviše za sadnju novih drveća 
i revitalizaciju bunara. 

 
Uvodi se novi projekt sufinanciranja postavljanja natpisnih ploča prema novoj Odluci o 
komunalnom redu u iznosu od 15.000,00 eura u samom centru grada. 

 
Na tekućem projektu Punionica za električna vozila uvećan je iznos za 30.000,00 eura, za 
potrebe naknada koje se plaćanju HEP-u. 

 
Uvodi se novi projekt Sunčana elektrana Križevci u iznosu od 160.000,00 eura čime će se 
obuhvatiti izdavanje Energetskog odobrenja za sunčanu elektranu te priključenje elektrane na 
elektroenergetsku distribucijsku mrežu. 
 
Glava 40106 Vodoopskrba i odvodnja 
 
Rashodi programa Razvoj vodoopskrbe ovim Izmjenama i dopunama proračuna povećani su 
za 243.000,00 eura, što obuhvaća sljedeće promjene: 

- Izgradnja vodoopskrbne mreže u sjevernom dijelu Grada – rashodi su povećani za 
41.000,00 eura obzirom da će se većina radova izvesti ove godine; 

- Izgradnja sekundarne vodoopskrbne mreže - plan rashoda povećava se za 202.000,00 
eura zbog potrebne izgradnje hidrostanice Osijek Vojakovački koja je nužna za 
fukcionalnost vodoopskrbe te izgradnje sekundarne vodoopskrbne mreže; 

 
Rashodi programa Razvoj odvodnje ovim Izmjenama i dopunama proračuna povećani su za 
360.000,00 eura, što obuhvaća sljedeće promjene: 

- Izgradnja odvodnje u Zagorskoj ulici – planirani rashodi se povećavaju za 133.200,00 
eura zbog radova asfaltiranja i dovršetka odvodnje u ovoj godini; 

- uvodi se projekt Rekonstrukcija odvodnje u ulici Marijana Detonija u iznosu 6.800,00 
eura, što se odnosi na radove situirane početkom ove godine; 

- Rekonstrukcija odvodnje u ulici Stjepana Radića - planirani rashodi su povećani za 
90.000,00 eura radi promjene dinamike izvođenja radova; 

- uvodi se novi projekt Izgradnja odvodnje u odvojku naselja Lemeš Križevački u iznosu 
50.000,00 eura za radove na odvodnji koji nisu obuhvaćeni projektom aglomeracije; 

- uvodi se novi projekt Dogradnja odvodnje u naselju Bukovje Križevačko u iznosu 
80.000,00 eura za radove na odvodnji koji nisu obuhvaćeni projektom aglomeracije. 

 
 
 
 
 



IV. ZAVRŠNA ODREDBA       
 
 

Članak 5. 
 

II. Izmjene i dopune Proračuna Grada Križevaca za 2024. godinu i projekcije za 2025. i 
2026. godinu će se objaviti u "Službenom vjesniku Grada Križevaca", a stupaju na snagu 
prvoga dana od dana objave. 
                                       
                                                      
 

GRADSKO  VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA 
 
 
KLASA:      400-02/24-01/0003 
URBROJ:   2137-2-04/4-24-1 
Križevci,    26. lipnja 2024. 
 

 
 

PREDSJEDNIK 
Igor Frbežar 

 


	1. Opći dio - sažetak.pdf (p.1)
	2. Opći dio - RPR prema ekonomskoj.pdf (p.2)
	3. Opći dio - RPR prema izvorima financiranja.pdf (p.3-4)
	4. Opći dio - RPR prema funkcijskoj.pdf (p.5-6)
	5. Opći dio - RF  prema ekonomskoj.pdf (p.7)
	6. Opći dio - RF prema izvorima financiranja.pdf (p.8)
	7. Opći dio - preneseni višak.pdf (p.9)
	8. Posebni dio - prema organizacijskoj.pdf (p.10)
	9. Posebni dio - prema programskoj.pdf (p.11-53)
	10. Obrazloženje proračuna.pdf (p.54-72)
	11. Članak 5..pdf (p.73)

